
  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v 

platném znění  

 

 Přehled splněných usnesení ze Zastupitelstva Ústeckého kraje 

kontrolované období od 28. 1. 2017 do 31. 3. 2017 
 

Usnesení č. 31/25Z/2015 (v návrhu na usnesení pod číslem A)1. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci 

Františkov nad Ploučnicí, se sídlem: 407 23 Františkov nad Ploučnicí 79, IČ: 00555941, a to: 

 pozemek: p. č. 553/6 o výměře 668 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace 

 pozemek: p. č. 553/7 o výměře 293 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace 

 pozemek: p. č. 553/8 o výměře 228 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace 

 pozemek: p. č. 553/9 o výměře 43 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace 

 pozemek: p. č. 553/10 o výměře 688 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace 

 pozemek: p. č. 546 díl „a“ o výměře 24 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 

 pozemek: p. č. 547 díl „b“ o výměře 23 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 553/1 o výměře 19737 m
2
 geometrickým plánem pro 

rozdělení pozemku a změnu hranic pozemku č. 208-010/2015 ze dne 23. 4. 2015) 

obec Františkov nad Ploučnicí, k. ú. Oldřichov nad Ploučnicí, zapsaných na LV č. 42 

u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj a 

vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba 

silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 

IČ: 00080837. 

B) u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31.1.2017  

Dne 11.3.2017: Splněno - Darovací smlouva č. 16/SML2288 podepsána dne 19. 9. 2016. 

 

Usnesení č. 56/28Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)2. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 2 

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České 

republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu je dána pro Hasičský záchranný sbor 

Ústeckého kraje, se sídlem Horova 1340/10, Ústí nad Labem – centrum, 400 01 Ústí nad 

Labem, IČ: 70886300, a to: 

- pozemek: p.č. 2477/8 o výměře 2717 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha (pozemek p.č. 2477/8 byl oddělen z pozemku p.č. 2477 o výměře 8930 m
2
 

geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2410-272/2015 ze dne 26. 11. 2015 a je 

zatížen věcnými břemeny dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí) 

obec Lovosice, k. ú. Lovosice, zapsané na LV č. 6148 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové 

organizaci Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 

sídlem Sociální péče 799/7A, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 00829013 s podmínkou, že: 

pozemek p.č. 2477/8 bude využit výhradně pro účely výstavby výjezdové základny 

v Lovosicích příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, jejímž 

zřizovatelem je Ústecký kraj (pro zajištění rychlé lékařské pomoci pro oblast Lovosic, Litoměřic 

a okolních obcí a zejména s ohledem na dostupnost nájezdu na D8 v obou směrech) a dále 

s podmínkou, že kraj: 

 se zavazuje, že darovanou nemovitost po dobu patnácti let ode dne nabytí jejího vlastnictví 

nezcizí a bude ji využívat ve veřejném zájmu, nikoliv ke komerčním či jiným výdělečným 

účelům, ani ji k takovým účelům neposkytne třetím osobám. 

 zcizí-li nemovitost v rozporu s předchozím odstavcem, je povinen zaplatit dárci neprodleně 

finanční kompenzaci ve výši ceny nemovitosti v místě a čase obvyklé, která bude stanovena ke 

dni jejího zcizení znaleckým posudkem soudního znalce v oboru oceňování nemovitostí, 

kterého dárce určí. Obdarovaný je povinen nahradit dárci náklady na vypracování znaleckého 

posudku. Poruší-li obdarovaný jinou svou povinnost dle předchozího odstavce, je povinen 

neprodleně odevzdat dárci vše, co porušením své povinnosti získal.  

 souhlasí, že dárce je oprávněn kdykoliv během lhůty, stanovené v tomto článku kontrolovat, 

zda jsou obdarovaným plněny podmínky sjednané darovací smlouvou a obdarovaný je povinen 

poskytnout dárci odpovídající součinnost. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je bezúplatný převod (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, 

k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 4.3.2017  

Dne 14.3.2017: Darovací smlouva č. 16/SML0886. 

 

Usnesení č. 58/29Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)3. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 

statutárnímu městu Ústí nad Labem, se sídlem: Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad 

Labem, IČ: 00081531, a to: 

- pozemek: p.č. 1491/9 o výměře 111 m
2
, druh pozemku: jiná plocha 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 3 

obec Ústí nad Labem, k. ú. Sebuzín, zapsané na LV č. 563 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovité věci z 

hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovité věci uvedené v bodu A) tohoto usnesení, 

k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.  

Termín: 31.3.2017  

Dne 1.3.2017: Splněno - smlouva č. 16/SML2693. 

 

Usnesení č. 45/30Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)4. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )    r o z h o d u j e  

1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ 

schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010. 

2. dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o prodeji (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje společnosti Povodí 

Ohře, státní podnik, se sídlem: Bezručova 4219, 430 03 Chomutov, IČ: 70889988 a to: 

 pozemek: p.č. 291 díl „a“ o výměře 149 m
2
, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: tok 

přirozený (oddělen z pozemku p. č. 291 o výměře 9106 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení 

pozemku č. 219-24/2016 ze dne 16. 2. 2016) 

obec Malé Březno, k. ú. Leština u Malého Března, zapsané na LV č. 186 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj za kupní cenu 

15.500,- Kč (93,96 Kč/m
2
 dle ZP č. 2376-67/16 ze dne 19. 5. 2016 plus ostatní náklady ve výši 

1.500,- Kč - viz důvodová zpráva) a vyjmutí uvedené nemovité věci z hospodaření příspěvkové 

organizace Správa a silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 

260/13, PSČ: 417 03 Dubí, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je prodej (převod) nemovité věci uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

  Termín : 31.1.2017  

  Dne 22.8.2016: Splněno - podepsaná smlouva č. 16/SML2898. 

 

Usnesení č. 47/30Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)5. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  

1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ 

schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010. 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 4 

2. dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o prodeji (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje společnosti 

JEPAS, s. r. o., se sídlem: Železná č. p. 7, 438 01 Žatec, IČ: 64052851 a to: 

- pozemek: p.č. 686/23 o výměře 12 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha (pozemek oddělen z p.č. 686/8 o výměře 2445 m
2
 geometrickým 

plánem č. 166-020/2015 ze dne 21.6.2015), 

obec Libořice, k. ú. Železná u Libořic, zapsané na LV č. 126 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj za kupní cenu 2.700,- Kč (91,66 

Kč/m
2
 dle ZP č. 4566/30/2016 ze dne 11. 3. 2016 plus ostatní náklady ve výši 1.600,- Kč - viz 

důvodová zpráva) a vyjmutí uvedené nemovité věci z hospodaření příspěvkové organizace 

Správa a silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260/13, PSČ: 

417 03 Dubí, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem 

je prodej (převod) nemovité věci uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.1.2017  

Dne 22.8.2016: Splněno - Kupní smlouva 16/SML3611 uzavřena dne 8.8.2016. 

 

Usnesení č. 48/30Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)6. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  

1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ 

schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010. 

2. dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o prodeji (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje Občanské 

společnosti – Historické rudné doly Mědník, se sídlem: Nádražní 266, 431 84 Měděnec, IČ: 

22842390 a to: 

 pozemek: p.č. 61 o výměře 585 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha, 

obec Měděnec, k. ú. Měděnec, zapsané na LV č. 408 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj za kupní cenu 38.584,- Kč  

(59,83 Kč/m
2
 dle ZP č. 5390-16/16 ze dne 17. 3. 2016 plus ostatní náklady ve výši 3.581,- Kč - 

viz důvodová zpráva) a vyjmutí uvedené nemovité věci z hospodaření příspěvkové organizace 

Správa a silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260/13, PSČ: 417 

03 Dubí, IČ: 00080837 za podmínky současného sjednání výhrady zpětné koupě ve prospěch 

prodávajícího za sjednanou kupní cenu, a to ve lhůtě patnácti let od provedení vkladu 

vlastnického práva do katastru nemovitostí. Výhrada zpětné koupě bude zapsána v katastru 

nemovitostí jako právo věcné. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem 

je prodej (převod) nemovité věci uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31.1.2017  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 5 

Dne 5.9.2016: Splněno - Kupní smlouva 16/SML3612 uzavřena dne 1.9.2016 

 

Usnesení č. 57/30Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)7. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  z r u š u j e  
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 36/25Z/2015 ze dne 2. 11. 2015. 

B )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje městu 

Chlumec, se sídlem Krušnohorská 39, 409 39 Chlumec, IČ: 00391387, a to: 

- pozemek: p.č. 995/12 o výměře 591 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace (vznikl z dílu „a“ odděleného z pozemku p.č. 995/1 o výměře 4923 m
2
 a dílu „b“ 

odděleného z pozemku p.č. 1008 o výměře 651 m
2 

geometrickým plánem č. 322-016/2016 ze 

dne 3. 3. 2016), 

obec Chlumec, k. ú. Žandov u Chlumce, zapsané na LV č. 124 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj. 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru (převod) uvedené v bodu B) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31.1.2017  

Dne 10.3.2017: Splněno - Darovací smlouva č. 16/SML3682 podepsaná dne 14. 7. 2016. 

 

Usnesení č. 59/30Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)8. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje městu 

Postoloprty, se sídlem Mírové náměstí 318, 439 42 Postoloprty, IČ: 00265403, a to: 

- pozemek: p.č. 497/2 o výměře 148 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace (pozemek složen z dílu „b“ p.č. 479/3 a dílu „d“ p.č. 497/2 dle geometrického 

plánu č. 164-289/2015 ze dne 12.1.2016), 

- pozemek: p.č. 478/20 o výměře 484 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha (pozemek složen z dílu „h“ p.č. 478/20, dílu „b“ p.č. 36/4, dílu „d“ p.č. 36/5 a dílu „e“ 

p.č. 478/17 dle geometrického plánu č. 165-172/2015 ze dne 5.1.2016), 

obec Postoloprty, k. ú. Seménkovice, zapsaných na LV č. 41 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru (převod) uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31.1.2017  

Dne 3.3.2016: Splněno - Darovací smlouva 16/SML3971/DSN/MAJ podepsána panem 

hejtmanem dne 19. 10. 2016. 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 6 

 

Usnesení č. 61/30Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)9. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
o budoucím poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje obci 

Bitozeves, se sídlem Bitozeves 50, 440 01 Louny, IČ: 00556238, a to: 

- pozemek: p.č. 579/3 o výměře 452 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

obec Bitozeves, k. ú. Tatinná, zapsaný na LV č. 33 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj 

- těleso komunikace v délce 0,262 km (silnice III/00726 od km 1,203 do 1,465 km provozního 

staničení, od konce silničního mostu ev.č. 00726-1 až na konec silnice III/00726 v obci 

Tatinná) včetně příslušenství a součástí na pozemku p.č. 579/3 v k. ú. Tatinná. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí darovací 

smlouvě, jejímž předmětem je budoucí poskytnutí daru (převod) uvedené v bodu A) tohoto 

usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31.1.2017  

Dne 3.3.2017: Splněno - Smlouva o budoucí darovací smlouvě 16/SML3970/BDSN/MAJ byla 

podepsána panem hejtmanem dne 2.11.2016. 

 

Usnesení č. 62/30Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)10. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
o budoucím poskytnutí daru (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje obci 

Černčice u Loun, se sídlem Jiráskova 223, 439 01 Černčice, IČ: 00556271, a to: 

- pozemek: část p.č. 382/2 o výměře max. 800 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 

obec Černčice, k. ú. Černčice u Loun, zapsané na LV č. 854 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí darovací 

smlouvě, jejímž předmětem je budoucí poskytnutí daru (převod) uvedené v bodu A) tohoto 

usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31.1.2017  

Dne 22.3.2017: Splněno - Smlouva o budoucí darovací smlouvě 16/SML3968 podepsána dne 

21.9.2016. 

 

Usnesení č. 63/30Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)11. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 7 

o budoucím přijetí daru (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od ČR – 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 – Nusle,  

IČ: 65993390, a to: 

 těleso komunikace v úseku od provozního staničení km 43,257 (UB 

0233A013) po provozní staničení km 43,801 (začátek nového napojení 

na obchvat) + nové napojení (SO 111) v délce cca 0,170 km v obci 

Velemyšleves, k.ú. Velemyšleves, 

 pozemek: část p. č. 1605/1 o výměře max. 800 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha  

 pozemek: p. č. 1666/1 o výměře 1654 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

 pozemek: p. č. 1666/20 o výměře 3973 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

 pozemek: p. č. 1784/2 o výměře 5657 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

 pozemek: p. č. 1784/3 o výměře 20 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

 pozemek: p. č. 1784/8 o výměře 4 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

 pozemek: p. č. 1784/9 o výměře 336 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

 pozemek: p. č. 1784/10 o výměře 240 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

 pozemek: p. č. 1784/11 o výměře 871 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

 pozemek: p. č. 1784/13 o výměře 139 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

 pozemek: p. č. 1784/14 o výměře 133 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

(pozemky jsou zatíženy exekucí dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí) 

obec Velemyšleves, k. ú. Velemyšleves, zapsané na LV č. 179 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro ČR - Ředitelství silnic a dálnic ČR, 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí darovací 

smlouvě, jejímž předmětem je budoucí přijetí daru (nabytí) uvedené v bodu A) tohoto usnesení, 

k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 4.2.2017  

Dne 9.11.2016: Smlouva o budoucí darovací smlouvě č. 16/SML4004/SOBS/MAJ. 

 

Usnesení č. 74/30Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)12. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 

a to: 

 pozemek: p.č. 726/13 o výměře 253 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace 

obec Malé Březno, k. ú. Malé Březno nad Labem, zapsané na LV č. 97 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro za 

celkovou kupní cenu 25.300,- Kč (100,- Kč/m
2
 cena sjednána dohodou) za podmínky 

zřízení služebnosti cesty a stezky a inženýrské sítě bezúplatně. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložit kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovité věci uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 28.2.2017  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 8 

Dne 3.3.2017: Splněno, smlouva č. 16/SML4300 podepsána dne 13.10.2016. 

 

Usnesení č. 95/30Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)13. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e   
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od 

STATUTÁRNÍHO MĚSTA CHOMUTOV, se sídlem Zborovská 4602, 430 01 Chomutov, a 

to: 

- pozemek: p.č. 4882 o výměře 345 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

součástí je stavba: bez čp/če, obč. vyb., stavba stojí na pozemku p.č. 4882, 

- pozemek: p.č. 4883 o výměře 351 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

součástí je stavba: bez čp/če, obč. vyb., stavba stojí na pozemku p.č. 4883, 

- pozemek: p.č. 4884 o výměře 371 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

součástí je stavba: bez čp/če, obč. vyb., stavba stojí na pozemku p.č. 4884, 

- pozemek: p.č. 4885 o výměře 389 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

součástí je stavba: bez čp/če, obč. vyb., stavba stojí na pozemku p.č. 4885, 

- pozemek: p.č. 4886 o výměře 491 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

součástí je stavba: Chomutov, čp. 4132, obč. vyb., stavba stojí na pozemku p.č. 4886, 

- pozemek: p.č. 4893/1 o výměře 14295 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 

- pozemek: p.č. 4893/5 o výměře 467 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, 

obec Chomutov, k. ú. Chomutov I, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV za celkovou 

kupní cenu 19.500.000,- Kč (dle ZP č. 7827-27/2016 – dodatek č. 1 ze dne 16.5.2016) a předání 

uvedených nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové organizaci Střední škola technická, 

gastronomická a automobilní Chomutov, příspěvková organizace, se sídlem organizace: 

Pražská 702, 430 01 Chomutov, IČ: 18383696. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem 

je nákup (nabytí) nemovitých věcí uvedených v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

          Termín : 31.1.2017  

Dne 22.3.2017: Splněno - Kupní smlouva 16/SML3973 podepsána dne 21. 9. 2016. 

 

Usnesení č. 96/30Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)14. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od 

a to: 

- pozemek: st.p.č. 58 o výměře 144 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

součástí je stavba: Petrohrad, čp. 4, bydlení (pozemek je zatížen věcným břemenem dle 

aktuálního výpisu z katastru nemovitosti), 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 9 

obec Petrohrad, k. ú. Petrohrad, zapsaných na LV č. 212 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro za celkovou kupní cenu 600.000,- 

Kč (dle ZP č. 3944/027/16 ze dne 19.4.2016, 4.166,66 Kč/m
2
 ), s tím, že Ústecký kraj uhradí 4 % 

daň z nabytí nemovitých věcí a předání uvedených nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové 

organizaci Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace, se sídlem organizace: 

Petrohrad č. 1, 439 85 Petrohrad, IČ: 00829137. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem 

je nákup (nabytí) nemovitých věcí uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31.1.2017  

Dne 12.3.2017: Splněno - Kupní smlouva 16/SML3849 předána k podpisu pana hejtmana dne 

12.9.2016.  

 

Usnesení č. 97/30Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)15. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od společnosti Big 

Water s.r.o., se sídlem Gočárova 790/7, Klíše, PSČ 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 27304086, a to: 

 pozemek: p. č. 714 o výměře 2 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha (oddělený z pozemku st. p. č. 8 o výměře 1578 m
2
 geometrickým plánem č. 121-

75/2015 ze dne 7. 10. 2015)  

obec Starý Šachov, k. ú. Starý Šachov, zapsané na LV č. 43 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín za celkovou kupní cenu 500,-- Kč (50,--

Kč/m
2
, viz důvodová zpráva plus 400,--Kč administrativní náklady) a předání uvedené 

nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 

Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, 

PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil Kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovité věci uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31.3.2017  

Dne 9.3.2017: Splněno - KS č. 16/SML3726 podepsaná dne 8.9.2016. 

 

Usnesení č. 103/30Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)16. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  

1. dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o zřízení služebnosti inženýrské sítě k nemovitým věcem, a to: 

- pozemku: p.č. 1084 o výměře 3222 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemku: p.č. 1085 o výměře 2318 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 10 

obec Lubenec, k.ú. Libkovice, zapsaným na LV č. 357 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Žatec. 

Povinný: Ředitelství silnic a dálnic ČR, 140 00 Praha 4, Na Pankráci 546/56,  

IČ: 65993390. 

Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 

70892156.  

Služebnost inženýrské sítě spočívá v povinnosti vlastníka pozemků strpět uložení a 

provozování inženýrské sítě - přípojky NN a s tím související umožnění vstupu a vjezdu na 

pozemky parcelní číslo 1084 a 1085 v  k.ú. Libkovice za účelem údržby, oprav a odstranění 

havárií na inženýrské síti, a dále se zdržet stavební činnosti a výsadby stromů v rozsahu 3,6 

bm dle geometrického plánu č. 115-301/2015 ze dne 25.1.2016, to vše za jednorázovou 

úhradu 100,- Kč + DPH (28,- Kč/bm). 

Přípojka NN je v hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 

příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 

2. dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o zřízení služebnosti inženýrské sítě k nemovitým věcem, a to: 

- pozemku: p.č. 1644/3 o výměře 5678 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemku: p.č. 2042/1 o výměře 2509 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

obec Vrbice, k.ú. Vrbice u Valče, zapsaným na LV č. 98 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Karlovy Vary. 

Povinný: Ředitelství silnic a dálnic ČR, 140 00 Praha 4, Na Pankráci 546/56,  

IČ: 65993390. 

Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 

70892156.  

Služebnost inženýrské sítě spočívá v povinnosti vlastníka pozemků strpět uložení a 

provozování inženýrské sítě - přípojky NN a s tím související umožnění vstupu a vjezdu na 

pozemky parcelní číslo 1644/3 a 2042/1 v  k.ú. Vrbice u Valče, za účelem údržby, oprav a 

odstranění havárií na inženýrské síti, a dále se zdržet stavební činnosti a výsadby stromů 

v rozsahu 74 bm dle geometrického plánu č. 156-301/2015 ze dne 13.1.2016, to vše za 

jednorázovou úhradu 500,- Kč + DPH (7,- Kč/bm). 

Přípojka NN je v hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 

příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvy o zřízení služebnosti 

inženýrské sítě, jejichž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené v bodech A) 1., 

2. tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.  

Termín: 4.3.2017  

Dne 9.3.2017: Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 16/SML4001/SOVB/MAJ a č. 

16/SML4002/SOVB/MAJ. 

Usnesení č. 109/30Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)17. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 11 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 

a to: 

 pozemek: p.č. 3275/38 o výměře 89 m
2
, druh pozemku: orná půda (pozemek byl 

oddělen z p.p.č. 3275/1 o výměře 38375 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení 

pozemku č. 3289-57/2016) 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 2421 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro 

za celkovou kupní cenu 31.150,- Kč (350,- Kč/m
2
 cena sjednána dohodou).  

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem 

je nákup (nabytí) nemovité věci uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 28.2.2017  

Dne 2.3.2017: Splněno, smlouva č. 16/SML3864 podepsána dne 31.8.2016. 

 

Usnesení č. 30/31Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)18. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  

1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ 

schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010. 

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o prodeji (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje ČR – Povodí 

Ohře, státní podnik, se sídlem: Bezručova 4219, 430 03 Chomutov, IČ: 70889988, a to: 

a. pozemek: p.č. 710/5 o výměře 428 m
2
, druh pozemku: ostatní 

plocha (oddělen z pozemku p.č. 710/1 o výměře 62 000 m
2
 dle 

geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 71-254/2015 ze 

dne 27.7.2015) 

obec Český Jiřetín, k. ú. Fláje, zapsaný na LV č. 169 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj 

a. stavba: část komunikace III/01312 vedená jako odstavná plocha, 

umístěna na pozemku p.č. 710/5 a p.č. 602/39 (LV 3) dle 

geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 71-254/2015 ze 

dne 27.7.2015 

obec Český Jiřetín, k. ú. Fláje, ve vlastnictví Ústeckého kraje 

za kupní cenu 86.530,- Kč (dle ZP č. 3930/013/16 ze dne 23.2.2016 - viz důvodová zpráva) a 

vyjmutí uvedených nemovitých věcí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba 

silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Pozorka, 417 03 

Dubí, IČ: 00080837. 

neprodat (nepřevést) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje ČR – Lesy 

České republiky, s. p., se sídlem Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové, 

IČ: 42196451, a to: 

a. pozemek: p.č. 710/5 o výměře 428 m
2
, druh pozemku: ostatní 

plocha (oddělen z pozemku p.č. 710/1 o výměře 62 000 m
2
 dle 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 12 

geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 71-254/2015 ze 

dne 27.7.2015) 

obec Český Jiřetín, k. ú. Fláje, zapsaný na LV č. 169 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj 

a. stavba: část komunikace III/01312 vedená jako odstavná plocha, 

umístěna na pozemku p.č. 710/5 a p.č. 602/39 (LV 3) dle 

geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 71-254/2015 ze 

dne 27.7.2015 

obec Český Jiřetín, k. ú. Fláje, ve vlastnictví Ústeckého kraje, za účelem zajištění přístupu 

k lesním porostům. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem 

je prodej (převod) nemovitých věcí uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31.1.2017  

Dne 2.1.2017: Splněno - kupní smlouva č. 16/SML4461/KSN/MAJ. 

 

Usnesení č. 31/31Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)19. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  

1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ 

schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010. 

1. dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o prodeji (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje státnímu 

podniku Povodí Ohře, s. p., se sídlem: Bezručova 4219, 430 03 Chomutov, IČ: 70889988, a 

to: 
 pozemek: p. č. 3625/9 o výměře 61 m

2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

 pozemek: p. č. 3625/10 o výměře 2 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

 pozemek: p. č. 3625/11 o výměře 17 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

 pozemek: p. č. 3625/12 o výměře 3 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

 pozemek: p. č. 3625/13 o výměře 1 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

obec Staré Křečany, k. ú. Staré Křečany, zapsaných na LV č. 376 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj za kupní cenu 5.880,- Kč (dle 

ZP č. 5630-13-4/16 ze dne 29. 3. 2016 - viz důvodová zpráva) a vyjmutí uvedených 

nemovitých věcí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 

kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B ) u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je 

prodej (převod) nemovitých věcí uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31.3.2017  

Dne 3.3.2017: Splněno - Kupní smlouva č. 16/SML4335 podepsána 2. 11. 2016. 

 

Usnesení č. 36/31Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)20. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 13 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje Ředitelství 

silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 – Nusle, IČ: 65993390, a to: 

 pozemek: p.č. 874/4 o výměře 112 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice  

obec Jenčice, k.ú. Jenčice, zapsané na LV č. 250 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovité věci z 

hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 

B ) u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovité věci uvedené v bodu A) tohoto usnesení, 

k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31.3.2017  

Dne 27.2.2017: Předložena Darovací smlouva č. 16/SML4255. 

 

Usnesení č. 37/31Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)21. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje obci 

Děčany, se sídlem Děčany č.p. 29, PSČ 411 15 Třebívlice, IČ: 00263494, a to: 

 pozemek: p.č. 535/2 o výměře 106 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

 pozemek: p.č. 535/3 o výměře 41 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, 

 pozemek: p.č. 535/4 o výměře 273 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, 

 pozemek: p.č. 535/5 o výměře 399 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, 

(odděleny z p.č. 535 o výměře 15698 m
2
 dle geometrického plánu č. 122-20/2016 

ze dne 26. 1. 2016) 

obec Děčany, k.ú. Děčany zapsané na LV č. 131 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z 

hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )    u k l á d á 
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovité věci uvedené v bodu A) tohoto usnesení, 

k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31.3.2017  

Dne 13.1.2017: Předložena Darovací smlouva č. 16/SML4248. 

 

Usnesení č. 38/31Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)22. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 14 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) r o z h o d u j e  
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje 

městu Štětí, se sídlem Mírové náměstí 163, PSČ 411 08, Štětí, IČ: 00264466, a to: 

 pozemek: p.č. 60/2 o výměře 178 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, 

 pozemek: p.č. 60/3 o výměře 121 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, 

 pozemek: p.č. 60/4 o výměře 16 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, 

 pozemek: p.č. 60/5 o výměře 5 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, 

(odděleny z p.č. 60 o výměře 1779 m
2
 dle geometrického plánu č. 1569-677/2013 

ze dne 13. 12. 2013) 

 pozemek: p.č. 474/5 o výměře 4006 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, (oddělen z p.č. 474/1 o výměře 6129 m
2
 dle geometrického plánu č. 1570-

677/2013 ze dne 16. 1. 2014) 

 pozemek: p.č. 790/7 o výměře 1525 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, 

 pozemek: p.č. 790/8 o výměře 18 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, 

(odděleny z p.č. 790/1 o výměře 9127 m
2
 dle geometrického plánu č. 1572-677/2013 

ze dne 24. 1. 2014) 

 pozemek: p.č. 798/17 o výměře 100 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, 

 pozemek: p.č. 798/18 o výměře 92 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, 

(odděleny z p.č. 798/4 o výměře 516 m
2
 dle geometrického plánu č. 1571-677/2013 

ze dne 16. 1. 2014) 

obec Štětí, k.ú. Štětí I. zapsané na LV č. 1552 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z 

hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovité věci uvedené v bodu A) tohoto usnesení, 

k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31.3.2017  

Dne 11.1.2017: Předložena Darovací smlouva č. 16/SML4249. 

 

Usnesení č. 39/31Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)23. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 15 

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje obci Polepy, 

se sídlem Polepy 112, PSČ 411 47, Polepy, IČ: 00264202, a to: 

 pozemek: p.č. 1021/4 o výměře 76 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

(oddělen z p.č. 1021/1 o výměře 1599 m
2
 a sloučen z p.č. 1021/1 díl „a“ o výměře 42 m

2
 a p.č. 

1022/1 díl „b“ o výměře 34 m
2
 dle geometrického plánu č. 533-36/2015 ze dne 14. 8. 2015) 

obec Polepy, k.ú. Polepy, zapsané na LV č. 831 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovité věci z 

hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovité věci uvedené v bodu A) tohoto usnesení, 

k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31.3.2017  

Dne 20.1.201: Předložena Darovací smlouva č. 16/SML4250. 

 

Usnesení č. 40/31Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)24. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje obci 

Kyškovice, se sídlem Kyškovice č.p. 5, PSČ 413 01, Roudnice nad Labem, IČ: 00263869, a to: 

 pozemek: p.č. 578/13 o výměře 219 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, (oddělen z p.č. 578/4 o výměře 17704 m
2
 dle geometrického plánu  

č. 404-548/2015 ze dne 5. 5. 2015) 

obec Kyškovice, k.ú. Kyškovice, zapsané na LV č. 421 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovité věci z 

hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovité věci uvedené v bodu A) tohoto usnesení, 

k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31.3.2017  

Dne 22.1.2017: předložena Darovací smlouva č. 16/SML4251. 

 

Usnesení č. 41/31Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)25. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje městu 

Terezín, se sídlem náměstí ČSA 179, PSČ 411 55, Terezín, IČ: 00264474, a to: 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 16 

 pozemek: p.č. 549/24 o výměře 122 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, (oddělen z p.č. 549/1 o výměře 5904 m
2
 dle geometrického plánu č. 578-44/2016 

ze dne 9. 3. 2016) 

obec Terezín, k.ú. Terezín, zapsané na LV č. 247 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovité věci z 

hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovité věci uvedené v bodu A) tohoto usnesení, 

k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31.3.2017  

Dne 11.1.2017: Předložena Darovací smlouva č. 16/SML4252. 

 

Usnesení č. 42/31Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)26. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Kryštofovy 

Hamry, se sídlem Kryštofovy Hamry 64, PSČ: 431 91, IČ: 00075566, a to: 

- pozemek: p.č. 334 o výměře 20505 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

obec Kryštofovy Hamry, k.ú. Kryštofovy Hamry zapsaný na LV č. 365 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj, 

- těleso komunikace č. III/22433 včetně příslušenství a součástí v délce 2,300 km, ve 

staničení od km 2,938 po km 5,238 (hranice se SRN) - část komunikace na pozemku 334 

v k.ú. Kryštofovy Hamry, 

- těleso komunikace č. III/22435 včetně příslušenství a součástí v délce 1,330 km, ve 

staničení od km 0,000 (křižovatka se silnicí II/224) po km 1,330 (hranice se SRN) – celá 

komunikace na pozemku 378 v k.ú. Černý Potok a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z 

hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitých věcí schválený v bodu A) tohoto usnesení k 

podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31.1.2017  

Dne 10.1.2017: Splněno-smlouva č. 16/SML4364/DSN/MAJ. 

 

Usnesení č. 43/31Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)27. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje městu 

Česká Kamenice, se sídlem: Náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice, IČ: 00261220, a to: 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 17 

 pozemek: p. č. 2615/3 o výměře 730 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

 pozemek: p. č. 2615/4 o výměře 208 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

obec Česká Kamenice, k. ú. Česká Kamenice, zapsaných na LV č. 34 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených 

nemovitých věcí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 

kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitých věcí uvedené v bodu A) tohoto usnesení, 

k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31.3.2017  

Dne 13.1.2017: Splněno - Darovací smlouva č. 16/SML4334 podepsána 13. 10. 2016. 

 

Usnesení č. 44/31Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)28. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje městu 

Šluknov, se sídlem: nám. Míru 1, 407 77 Šluknov, IČ: 00261688, a to: 

 pozemek: p. č. 431/2 o výměře 217 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace (oddělen z pozemku p. č. 431 o výměře 3923 m
2
 dle geometrického plánu pro 

rozdělení pozemků č. 1821-20/2016 ze dne 10. 3. 2016) 

obec Šluknov, k. ú. Šluknov, zapsané na LV č. 39 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovité věci 

z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovité věci uvedené v bodu A) tohoto usnesení, 

k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31.3.2017  

Dne 5.1.2017: Splněno - Darovací smlouva č. 16/SML4330 podepsána 4. 10. 2016. 

 

Usnesení č. 45/31Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)29. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Dolní 

Podluží, se sídlem: Dolní Podluží 6, 407 55 Dolní Podluží, IČ: 00261271, a to: 

 pozemek: p. č. 2127/10 o výměře 657 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace (oddělen z pozemku p. č. 2127/1 o výměře 9513 m
2
 dle geometrického 

plánu pro rozdělení pozemku č. 470-039/2003 ze dne 26. 8. 2004) 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 18 

 pozemek: p. č. 2127/11 o výměře 70 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace (oddělen z pozemku p. č. 2127/1 o výměře 9513 m
2
 dle geometrického plánu pro 

rozdělení pozemku č. 732-149/2012 ze dne 12. 12. 2012) 

 pozemek: p. č. 2190/13 o výměře 38 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace 

 pozemek: p. č. 2190/14 o výměře 49 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace 

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 2190/2 o výměře 15781 m
2
 dle geometrického plánu pro 

rozdělení pozemku č. 732-149/2012 ze dne 12. 12. 2012) 

 pozemek: p. č. 2127/12 o výměře 1036 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace (oddělen z pozemku p. č. 2127/1 o výměře 9513 m
2
 dle geometrického 

plánu pro rozdělení pozemku č. 734-10/2013 ze dne 29. 1. 2013) 

 pozemek: p. č. 2127/13 o výměře 37 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace 

 pozemek: p. č. 2127/14 o výměře 379 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace 

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 2127/1 o výměře 9513 m
2
 dle geometrického plánu pro 

rozdělení pozemku č. 785-148/2015 ze dne 23. 11. 2015) 

obec Dolní Podluží, k. ú. Dolní Podluží, zapsaných na LV č. 345 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených 

nemovitých věcí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 

kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitých věcí uvedené v bodu A) tohoto usnesení, 

k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31.3.2017  

Dne 3.1.2017: Splněno - Darovací smlouva č. 16/SML4333 podepsána 1. 11. 2016. 

 

Usnesení č. 47/31Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)30. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje obci 

Holedeč, se sídlem Holedeč 30, 438 01 Holedeč, IČ: 00556297, a to: 

- pozemek: p.č. 1734/6 o výměře 47 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace (pozemek oddělen z p. č. 1734/2 o výměře 7958 m
2
 dle geometrického plánu č. 

551-5077/2016 ze dne 19.5.2016), 

- pozemek: p.č. 1734/7 o výměře 547 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace (pozemek oddělen z p. č. 1734/2 o výměře 7958 m
2
 dle geometrického plánu č. 

551-5077/2016 ze dne 19.5.2016), 

obec Holedeč, k. ú. Holedeč, zapsaných na LV č. 225 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 19 

hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru (převod) uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 30.3.2017  

Dne 28.3.2017: Splněno - Darovací smlouva č. 17/SML0156/DSN/MAJ předložena k podpisu 

pana hejtmana dne 28.3.2017. 

 

Usnesení č. 48/31Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)31. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o budoucím poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého 

kraje obci Vinařice, se sídlem Vinařice 3, 439 15 Vinařice, IČ: 00265683, a to: 

- pozemek: p.č. 460/5 o výměře 8513 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

- těleso komunikace v délce cca 0,792 km (silnice III/22931 od km 0,000 – křižovatka se 

silnicí III/22940 do km 0,792 provozního staničení) na pozemku p. č. 460/5 včetně 

příslušenství a součástí, 

obec Vinařice, k. ú. Divice, zapsaných na LV č. 266 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí darovací 

smlouvě, jejímž předmětem je budoucí poskytnutí daru (převod) uvedené v bodu A) tohoto 

usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31.3.2017  

Dne 28.3.2017: Splněno - Smlouva o smlouvě budoucí darovací č. 16/SML4758/BDSN/MAJ 

byla uzavřena dne 20.12.2016.  

 

Usnesení č. 64/31Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)32. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o přijetí daru (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Horní 

Podluží, se sídlem: Žofín 2, 407 57 Horní Podluží, IČ: 00524221, a to: 

 pozemek: p. č. 279/2 díl „p“ o výměře 33 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (oddělen z pozemku p. č. 279/2 o výměře 9797 m
2
 dle geometrického plánu pro 

rozdělení pozemku a změnu hranice pozemku č. 663-91/2015 ze dne 18. 6. 2015) 

 pozemek: p. č. 2205/1 díl „y+v+n+d1+i“ o výměře 261 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice (oddělen z pozemku p. č. 2205/1 o výměře 1420 m
2
 dle geometrického 

plánu pro rozdělení pozemku a změnu hranice pozemku č. 663-91/2015 ze dne 18. 6. 2015) 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 20 

 pozemek: p. č. 2268 díl „o“ o výměře 15 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (oddělen z pozemku p. č. 2268 o výměře 73 m
2
 dle geometrického plánu pro 

rozdělení pozemku a změnu hranice pozemku č. 663-91/2015 ze dne 18. 6. 2015) 

obec Horní Podluží, k. ú. Horní Podluží, zapsaných na LV č. 258 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro obec Horní Podluží a předání uvedených 

nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 

kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitých věcí uvedené v bodu A) tohoto usnesení, 

k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31.3.2017  

Dne 28.3.2017: Splněno - Darovací smlouva č. 16/SML4324/DSN/MAJ podepsána 2. 3. 2017. 

 

Usnesení č. 65/31Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)33. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
o budoucím přijetí daru (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od města 

Rumburk, se sídlem: tř. 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk, IČ: 00261602, a to: 

 pozemek: část p. č. 2880 o výměře 12,06 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

 pozemek: část p. č. 2405 o výměře 4,76 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha (zatížený věcným 

břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí) 

obec Rumburk, k. ú. Rumburk zapsaných na LV č. 2298 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro město Rumburk. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí darovací 

smlouvě, jejímž předmětem je budoucí přijetí daru (nabytí) uvedené v bodu A) tohoto usnesení, 

k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31.3.2017  

Dne 28.3.2017: Splněno - Budoucí darovací smlouva č. 16/SML4273 podepsána 11. 1. 2017. 

 

Usnesení č. 66/31Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)34. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od 

České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování 

státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 

128 00, a to: 

 pozemek: p.č. 3780/56 o výměře 259 m
2
, (podíl 

1
/8), druh pozemku: orná půda 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 8343 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj (podíl 
1
/60), Město 

Roudnice nad Labem (podíl 
206

/240) a ČR-Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 

(podíl 
1
/8), 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 21 

 pozemek: p.č. 3568/2 o výměře 1 m2, (podíl 
1/

2), druh pozemku: orná půda 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 8345 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj (podíl 
1
/36), Město 

Roudnice nad Labem (podíl 
68

/144) a ČR-Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 

(podíl 
1
/2), 

 pozemek: p.č. 4309/15 o výměře 34 m
2
, (podíl 

1
/8), druh pozemku: vodní plocha, způsob 

využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 8158 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj (podíl 
15

/24), Povodí 

Ohře, s.p. (podíl 
1
/4) a ČR-Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových (podíl 

1
/8) 

 pozemek: p.č. 3576 o výměře 1864 m2, (podíl 
1
/4), druh pozemku: orná půda  

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 8159 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj (podíl 
9/

12) a ČR-

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových (podíl 
1
/4) 

 pozemek: p.č. 4309/90 o výměře 3 m
2
, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: koryto 

vodního toku přirozené nebo upravené, (oddělen z p.č. 4309/64 o výměře 2357 m
2
 dle 

geometrického plánu č. 2814-56/2011 ze dne 29.9.2011) 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 60000 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro ČR-Úřad pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, 

B )  s o u h l a s í  

se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci  

č. 3186/2016, doložky a prohlášení dle přílohy č. 19 tohoto usnesení, týkající se převodu 

nemovitých věcí z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 

Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

 pozemek: p.č. 3780/56 o výměře 259 m
2
, (podíl 

1
/8), druh pozemku: orná půda 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 8343 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj (podíl 
1
/60), Město 

Roudnice nad Labem (podíl 
206

/240) a ČR-Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 

(podíl 
1
/8), 

 pozemek: p.č. 3568/2 o výměře 1 m
2
, (podíl 

1
/2), druh pozemku: orná půda 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 8345 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj (podíl 
1
/36), Město 

Roudnice nad Labem (podíl 
68/

144) a ČR-Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 

(podíl 
1
/2), 

 pozemek: p.č. 4309/15 o výměře 34 m
2
, (podíl 

1
/8), druh pozemku: vodní plocha, způsob 

využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 8158 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj (podíl 
15

/24), Povodí 

Ohře, s.p. (podíl 
1/

4) a ČR-Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových (podíl 
1
/8) 

 pozemek: p.č. 3576 o výměře 1864 m
2
, (podíl 

1
/4), druh pozemku: orná půda  

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 8159 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj (podíl 
9
/12) a ČR-

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových (podíl 
1
/4) 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 22 

 pozemek: p.č. 4309/90 o výměře 3 m
2
, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: koryto 

vodního toku přirozené nebo upravené, (oddělen z p.č. 4309/64 o výměře 2357 m
2
 dle 

geometrického plánu č. 2814-56/2011 ze dne 29.9.2011) 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 60000 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro ČR-Úřad pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, předložit Smlouvu o bezúplatném převodu, jejímž předmětem je 

bezúplatný převod nemovitých věcí uvedených v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31.3.2017  

Dne 11.1.2017: Splněno, smlouva č. 16/SML4354 podepsána dne 22.9.2016. 

 

Usnesení č. 74/31Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)35. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 

 a to: 

- pozemek: p.č. 358/2 o výměře 106 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace (vzniklý z částí pozemků: st.p.č. 79 díl „a“ o výměře 26 m
2
, p.č. 358 díl „c“ o 

výměře 58 m
2
, p.č. 348 díl „b“ o výměře 17 m

2
 a p.č. 1675/5 díl „d“ o výměře 5 m

2
 

geometrickým plánem č. 460-019/2016 ze dne 9. 3. 2016), 

obec Huntířov, k.ú. Huntířov u Děčína, zapsaný na LV č. 608 u Katastrálního úřadu pro  

Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Děčín, za kupní cenu 4.240,--Kč (40,--Kč/m
2
, viz 

důvodová zpráva) a předání uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: 

Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovité věci schválený v bodu A) tohoto usnesení  

k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31.1.2017  

Dne 20.3.2017: Splněno-KS č. 16/SML4244. 

 

Usnesení č. 76/31Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)36. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Dobrná, se sídlem 

Dobrná 26, PSČ 407 41, IČ: 00555975, to: 

- pozemek: p.č. 1273/40 o výměře 6 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace (oddělen z pozemku č. 1273/26 o výměře 25 m
2
 geometrickým plánem č. 480-

15/2016 ze dne 26. 3. 2016), 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 23 

obec Dobrná, k.ú. Dobrná, zapsaný na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 

Katastrálního pracoviště Děčín, za kupní cenu 240,--Kč (40,--Kč/m
2
, viz důvodová zpráva) a 

předání uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 

Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 

03, IČO: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovité věci schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31.1.2017  

Dne 2.1.2017: Splněno-KS č. 16/SML4337/KSN/MAJ. 

 

Usnesení č. 77/31Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)37. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 

a to: 

- pozemek: p.č. 3155/12 o výměře 2 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace (oddělený z pozemku č. 3155/7 o výměře 175 m
2
 geometrickým plánem č. 1436-

161/2014 ze dne 30. 10. 2014), 

obec Horní Jiřetín, k.ú. Horní Jiřetín, zapsaný na LV č. 142 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj Katastrálního pracoviště Most, za kupní cenu 520,--Kč (40,--Kč/m
2
 plus 440,--Kč 

administrativní náklady spojené převodem pozemku, viz důvodová zpráva) a předání uvedené 

nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 

příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 

00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovité věci schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31.3.2017  

Dne 20.3.2017: Splněno-KS č. 16/SML4243. 

 

Usnesení č. 78/31Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)38. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od I.H.FARM s.r.o., se sídlem 

Opletalova 1323/15, Praha 1, PSČ 110 00, IČ: 24761061, a to: 

- pozemek: p.č. 5097/2 o výměře 33 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

(oddělený z pozemku č. 5097 o výměře 3867 m
2
 geometrickým plánem č. 1432-144/2014 ze 

dne 10. 10. 2014), 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 24 

obec Horní Jiřetín, k.ú. Horní Jiřetín, zapsaný na LV č. 1264 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj Katastrálního pracoviště Most, za kupní cenu 1.320,--Kč (40,--Kč/m
2
, viz důvodová zpráva) 

a předání uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 

silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, 

PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovité věci schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31.3.2017  

Dne 20.9.2016: Splněno-KS č. 16/SML4247. 

 

Usnesení č. 80/31Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)39. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 

 to: 

 pozemek: p. č. 1864/3 díl „a“ o výměře 406 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (oddělen z pozemku p. č. 1864/3 o výměře 23801 m
2
 dle geometrického plánu 

pro změnu hranice pozemku č. 1067-78/2013 ze dne 27. 5. 2013) 

obec Mikulášovice, k. ú. Mikulášovice, zapsané na LV č. 806 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro a celkovou kupní cenu 

16.240,- Kč (40,- Kč/m
2
 – viz důvodová zpráva) a předání uvedené nemovité věci 

k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem 

je nákup (nabytí) nemovité věci uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31.1.2017  

Dne 13.3.2017: Splněno - Kupní smlouva č. 16/SML4332 podepsána dne 13. 10. 2016. 

 

Usnesení č. 81/31Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)40. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od 

a to: 

 pozemek: p. č. 688/2 o výměře 39 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

 pozemek: p. č. 3124 o výměře 5 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

obec Šluknov, k. ú. Království, zapsaných na LV č. 140 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro za celkovou kupní cenu 1.760,- Kč 

(40,- Kč/m
2
 – viz důvodová zpráva) a předání uvedených nemovitých věcí k hospodaření 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 25 

příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 

sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem 

je nákup (nabytí) nemovitých věcí uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31.3.2017  

Dne 5.1.2017: Splněno - Kupní smlouva č. 16/SML4331 podepsána 4. 10. 2016. 

 

Usnesení č. 82/31Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)41. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů o nákupu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje  

od obce Velemín, se sídlem Velemín č.p. 96, PSČ 411 31, Velemín, IČ: 00264601, to: 

- pozemek: p.č. 1133/10 o výměře 167 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 

- pozemek: p.č. 1133/11 o výměře 14 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

 pozemek: p.č. 1133/12 o výměře 97 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

 pozemek: p.č. 1133/19 o výměře 94 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

 pozemek: p.č. 1135/3 o výměře 29 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

 pozemek: p.č. 1139/2 o výměře 201 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

obec Velemín, k.ú. Bílý Újezd, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 

Katastrálního pracoviště Litoměřice, za kupní cenu 24.080,- Kč (40,- Kč/m
2
, viz důvodová 

zpráva) a předání uvedených nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 

údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, 

Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitých věcí uvedený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31.3.2017  

Dne 1.3.2017: Zrušeno ZÚK usnesením č. 97/3Z/2017 bod A) ze dne 20.2.2017 

 

Usnesení č. 83/31Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)42. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od Statutárního 

města Chomutov, se sídlem Zborovská 4602, PSČ: 430 01 Chomutov, IČO: 00261891, a to: 

 pozemek: p. č. 5521 o výměře 11539 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  

obec Chomutov, k. ú. Chomutov I, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov za kupní cenu 461.560,-- Kč (40,--



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 26 

Kč/m
2
, viz důvodová zpráva) a předání uvedené nemovité věci k hospodaření 

příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Kupní smlouvu, jejímž předmětem 

je nákup (nabytí) nemovité věci uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31.3.2017  

Dne 8.3.2017: Splněno - Kupní smlouva č. 16/SML4296 podepsaná dne 27.10.2016. 

 

Usnesení č. 85/31Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)43. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Křesín, se 

sídlem Křesín 77, PSČ 410 02 Křesín, IČO: 00263842, a to: 

 pozemek: p. č. 1478/10 o výměře 94 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (oddělený z pozemku p. č. 1478/2 o výměře 2906 m
2
 geometrickým plánem č. 

301-9/2016 ze dne 29. 2. 2016)  

obec Křesín, k. ú. Křesín, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice za kupní cenu 4.700,-- Kč (50,--Kč/m
2
, viz důvodová 

zpráva) a předání uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 

organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil Kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovité věci uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31.3.2017  

Dne 26.3.2017: Splněno - Kupní smlouva č. 16/SML4274 podepsaná dne 22.9.2016. 

 

Usnesení č. 86/31Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)44. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od ČR-Státní 

pozemkový úřad, se sídlem Praha 3, Husinecká 1024/11a, PSČ: 130 00, IČ: 01312774, a to: 

 pozemek: p.č. 814/18 (podíl ½) o výměře 249 m
2
, druh pozemku: trvalý travní porost 

 pozemek: p.č. 814/19 (podíl ½) o výměře 107 m
2
, druh pozemku: trvalý travní porost 

obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsaných na LV č. 1058 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro ČR-Státní pozemkový úřad (podíl ½) a 

Ústecký Kraj (podíl ½) za celkovou kupní cenu 8.718,- Kč (40,- Kč/m
2
 dle ZP plus 

ostatní náklady ve výši 1.598 Kč - viz důvodová zpráva) s podmínkou úhrady kupní 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 27 

ceny v plné výši před podpisem kupní smlouvy a s podmínkou, že kupující/nabyvatel 

bude poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem 

je nákup (nabytí) nemovitých věcí uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31.1.2017  

Dne 11.1.2017: Splněno, smlouva č. 16/SML4355 podepsána dne 27.9.2016. 

 

Usnesení č. 113/31Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)45. – IV. volební období) 

Projekt „Revitalizace rašelinišť a management biotopu tetřívka obecného ve východním 

Krušnohoří“  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A ) r o z h o d u j e  
dle § 35 odst. 2 písm. h) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o spolupráci s Technische Universität Dresden, Staatsbetrieb Sachsenforst, Landkreis 

Sächsische Schweiz – Osterzgebirge, Lesy České republiky, s. p. a s Občanským sdružením 

Ametyst – program ochrana přírody na projektu „Revitalizace rašelinišť a management biotopu 

tetřívka obecného ve východním Krušnohoří“ a o uzavření mezinárodní „Smlouvy o spolupráci 

mezi lead partnerem a projektovými partnery“ k projektu „Revitalizace rašelinišť a management 

biotopu tetřívka obecného ve východním Krušnohoří“  v rámci programu SN – CZ Program 

spolupráce na podporu přeshraniční spolupráce 2014 – 2020 dle přílohy č. 32 tohoto usnesení, 

B )  s c h v a l u j e  
1. „Prohlášení kooperačních partnerů“ k projektu „Revitalizace rašelinišť a management biotopu 

tetřívka obecného ve východním Krušnohoří“ dle přílohy č. 33 tohoto usnesení. 

2. zajištění financování projektu „Revitalizace rašelinišť a management biotopu tetřívka obecného 

ve východním Krušnohoří“ takto: předfinancování ve výši 875 000,- Kč, spolufinancování ve 

výši 87 500,- Kč.  

C ) u k l á d á  
Ing. Monice Zeman, MBA zástupci ředitele KÚ pro výkon přenesené působnosti, vedoucí odboru 

životního prostředí a zemědělství zajistit administraci smlouvy schválené pod bodem A) tohoto 

usnesení. 

Termín: 28.2.2017  

Dne 28.1.2017: Dodatky byly poslány příjemcům dotace. 

  

Usnesení č. 7/2Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)46. – V. volební období) 

Stanovisko vedení kraje ke kauze ROP Severozápad  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

ukládá  

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, zjistit informace ke kauze ROP Severozápad 

a předložit tyto informace do dalšího jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje.  

Termín: 20.2.2017  

Dne 28.3.2017: Zpracovaná komplexní informace o stavu a vývoji "kauzy ROP Severozápad" - 

viz příloha.  

 

Usnesení č. 13/2Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)47. – V. volební období) 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 28 

Peněžité dary složkám Integrovaného záchranného systému Ústeckého kraje na rok 2017  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A ) r o z h o d u j e  

podle § 36 písm. b) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších  

předpisů, o poskytnutí peněžitého daru České republice, Hasičskému záchrannému sboru 

Ústeckého kraje ve výši 5.000.000,- Kč, České republice, Krajskému ředitelství policie 

Ústeckého kraje ve výši 4.000.000,- Kč a o uzavření darovacích smluv dle přílohy č. 1 a 2 

tohoto materiálu. 

 

B ) u k l á d á  
Ing. Milanu Zemaníkovi, řediteli Krajského úřadu Ústeckého kraje, zabezpečit realizaci  

bodu A) tohoto usnesení.  

Termín: 30.1.2017  

Dne 25.1.2017: Dne 10.1.2017 byly peněžité dary odeslány na účet Hasičskému záchrannému 

sboru ÚK a Krajskému ředitelství policie ÚK. 

 

Usnesení č. 38/2Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)48. – V. volební období) 

Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje – oblast školství  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A ) s c h v a l u j e  
dle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje: 

1. č.j. 11/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola stavební a technická, Ústí 

nad Labem, příspěvková organizace, IČO: 18385061, sídlo: Ústí nad Labem, Čelakovského 5, 

PSČ: 400 07 

dodatkem č. 34 ke zřizovací listině 

2. č.j. 59/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední škola stavební a strojní, Teplice, příspěvková organizace, IČO: 00497088, sídlo: 

Teplice, Fr. Šrámka 1350, PSČ: 415 02 

dodatkem č. 40 ke zřizovací listině 

3. č.j. 63/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Duchcov, příspěvková organizace, IČO: 

61515582, sídlo: Duchcov, Školní 1, PSČ: 419 01 

dodatkem č. 33 ke zřizovací listině 

4. č.j. 77/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace, IČO: 61515809, sídlo: Teplice, 

Lípová 651/9, PSČ: 415 01 

dodatkem č. 40 ke zřizovací listině 

5. č.j. 108/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková 

organizace, IČO: 18383696, sídlo: Chomutov, Pražská 702, PSČ: 430 01 

dodatkem č. 39 ke zřizovací listině 

6. č.j. 142/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední lesnická škola a Střední odborná škola, Šluknov, příspěvková organizace, IČO: 

47274719, sídlo: Šluknov, T. G. Masaryka 580, PSČ: 407 77 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 29 

dodatkem č. 37 ke zřizovací listině 

7. č.j. 150/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvková organizace, 

IČO: 00497029, sídlo: Rumburk, Jiříkovská 840/4, PSČ: 408 01 

dodatkem č. 34 ke zřizovací listině 

8. č.j. 175/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvková organizace, 

IČO: 46773495, sídlo: Litoměřice, Komenského 3/754, PSČ: 412 62 

dodatkem č. 37 ke zřizovací listině 

9. č.j. 178/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, 

příspěvková organizace, IČO: 46773762, sídlo: Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, PSČ: 

413 01 

dodatkem č. 41 ke zřizovací listině 

B ) u k l á d á  
Mgr. Bc. Petru Šmídovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony 

k realizaci tohoto usnesení v části A).  

Termín: 31.1.2017  

Dne 30.1.2017: Dodatky ZL dle tohoto usnesení byly vyhotoveny, podepsány a rozeslány dne 

6.1.2017. 

 

Usnesení č. 43/2Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)49. – V. volební období) 

Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje v působnosti odboru kultury a 

památkové péče  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A ) s c h v a l u j e  

dle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, změnu zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje: 

č.j. 122/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace:  

název: Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvková  

organizace 

sídlo: Litoměřice, Michalská 7, PSČ: 412 01, IČ: 00083259 

dodatkem č. 25 ke zřizovací listině dle přílohy č. 30 tohoto usnesení 

č.j. 124/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace:  

název: Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, příspěvková organizace 

sídlo: Roudnice nad Labem, Očkova 5, PSČ: 413 01, IČ: 00360643 

dodatkem č. 25 ke zřizovací listině dle přílohy č. 31 tohoto usnesení 

č.j. 202/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace:  

název: Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková organizace 

sídlo: Teplice, Zámecké náměstí 14, PSČ: 415 01, IČ: 0083241 

dodatkem č. 26 ke zřizovací listině dle přílohy č. 32 tohoto usnesení 

č.j. 203/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace:  

název: Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvková organizace 

sídlo: Louny, Pivovarská ulice 29-34, PSČ: 440 01, IČ: 00360724 

dodatkem č. 25 ke zřizovací listině dle přílohy č. 33 tohoto usnesení 

č.j. 240/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace:  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 30 

název: Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková organizace 

sídlo: Louny, Pivovarská 28, PSČ: 440 01, IČ: 00360716 

dodatkem č. 24 ke zřizovací listině dle přílohy č. 34 tohoto usnesení 

č.j. 243/2002 ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková organizace  

sídlo: Děčín, ulice České mládeže 1/31, PSČ: 405 02, IČ: 00360210 

dodatkem č. 23 ke zřizovací listině dle přílohy č. 35 tohoto usnesení 

č.j. 244/2003, ze dne 12. 3. 2003, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace:  

název: Oblastní muzeum v Mostě, příspěvková organizace 

sídlo: Most, Československé armády č. p. 1360, PSČ: 434 01, IČ: 00080730 

dodatkem č. 21 ke zřizovací listině dle přílohy č. 36 tohoto usnesení 

č.j. 245/2003, ze dne 12. 3. 2003, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace:  

název: Oblastní muzeum v Chomutově, příspěvková organizace 

sídlo: Chomutov, Palackého 86, PSČ: 430 01, IČ: 00360571, IČ: 00360571 

dodatkem č. 19 ke zřizovací listině dle přílohy č. 37 tohoto usnesení 

č.j. 123/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace:  

název: Galerie výtvarného umění v Mostě, příspěvková organizace 

sídlo: Most, Kostelní 289, PSČ: 434 01, IČ: 00361160 

dodatkem č. 24 ke zřizovací listině dle přílohy č. 38 tohoto usnesení. 

B ) u k l á d á  
Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, zabezpečit vyhotovení dodatků ke zřizovací listině 

schválené dle bodu A) tohoto usnesení.  

Termín: 28.2.2017  

Dne 26.1.2017: Dne 11. 1. 2017 byly dodatky ke zřizovací listině schválené dle bodu A) tohoto 

usnesení odeslány na dané příspěvkové organizace. 

 

Usnesení č. 45/2Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)50. – V. volební období) 

Program podpory aktivit stálých profesionálních divadelních souborů a hudebních těles působících 

na území Ústeckého kraje na rok 2017 – schválení a vyhlášení programu  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A ) s c h v a l u j e  
vyhlášení Programu podpory aktivit stálých profesionálních divadelních souborů a hudebních těles 

působících na území Ústeckého kraje na rok 2017 dle přílohy č. 40 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á   
Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony dle části A) 

tohoto usnesení.  

Termín: 31.3.2017  

Dne 22.2.2017: Program podpory aktivit stálých profesionálních divadelních souborů a hudebních 

těles působících na území Ústeckého kraje na rok 2017 byl zveřejněn veřejnosti na webových 

stránkách kraje dne 20. 12. 2016 a termín pro příjem žádostí o dotaci byl stanoven od 19. 1. 2017 

do 6. 2. 2017. 

 

Usnesení č. 46/2Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)51. – V. volební období) 

Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2017 – schválení a vyhlášení programu  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A ) s c h v a l u j e  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 31 

vyhlášení Programu podpory regionální kulturní činnosti na rok 2017 dle přílohy č. 41 tohoto 

usnesení. 

B ) u k l á d á  
Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony dle části A) 

tohoto usnesení.  

Termín: 31.3.2017  

Dne 22.2.2017: Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2017 byl zveřejněn veřejnosti 

na webových stránkách kraje dne 20. 12. 2016 a termín pro příjem žádostí o dotaci byl stanoven od 

19. 1. 2017 do 6. 2. 2017. 

 

Usnesení č. 47/2Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)52. – V. volební období) 

Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2017 – schválení a 

vyhlášení programu  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A ) s c h v a l u j e  
dotační program „Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2017“ 

dle přílohy č. 42 tohoto usnesení. 

B ) u k l á d á  
Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci bodu 

A) tohoto usnesení.  

Termín: 31.3.2017  

Dne 22.2.2017: Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2017 

byl zveřejněn veřejnosti na webových stránkách kraje dne 20. 12. 2016 a termín pro příjem žádostí o 

dotaci byl stanoven od 19. 1. 2017 do 3. 2. 2017. 

 

Usnesení č. 48/2Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)53. – V. volební období) 

Program na záchranu a obnovu drobných památek a architektury dotvářející kulturní krajinu 

Ústeckého kraje pro rok 2017 – schválení a vyhlášení programu  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) s c h v a l u j e  
dotační program „Program na záchranu a obnovu drobných památek a architektury dotvářející 

kulturní krajinu Ústeckého kraje pro rok 2017“ dle přílohy č. 43 tohoto usnesení. 

B) u k l á d á  
Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci bodu 

A) tohoto usnesení.  

Termín : 31.3.2017  

Dne 22.2.2017: Program na záchranu a obnovu drobných památek a architektury dotvářející 

kulturní krajinu Ústeckého kraje pro rok 2017 byl zveřejněn veřejnosti na webových stránkách 

kraje dne 20. 12. 2016 a termín pro příjem žádostí o dotaci byl stanoven od 19. 1. 2017 do 3. 2. 

2017. 

 

Usnesení č. 49/2Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)54. – V. volební období) 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 16/SML2717 ze dne 5. 9. 2016  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 32 

A ) r o z h o d u j e  
o uzavření dodatku č. 1 dle přílohy č. 44 tohoto usnesení. 

B ) u k l á d á  
Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci bodu 

A) tohoto usnesení.  

Termín : 31.1.2017  

Dne 26.1.2017: Dodatek č. 1 ke smlouvě16/SML2717 byl vyhotoven a dne 16.1.2017 podepsán 

hejtmanem Ústeckého kraje. 

 

Usnesení č. 50/2Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)55. – V. volební období) 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 16/SML2722 ze dne 18. 7. 2016  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A ) r o z h o d u j e  
o uzavření dodatku č. 1 dle přílohy č. 45 tohoto usnesení. 

B ) u k l á d á  
Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci bodu 

A) tohoto usnesení.  

Termín: 31.1.2017  

Dne 26.1.2017: Dodatek č. 1 ke smlouvě16/SML2722 byl vyhotoven a dne 16.1.2017 podepsán 

hejtmanem Ústeckého kraje 

 

Usnesení č. 51/2Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)56. – V. volební období) 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 16/SML2723 ze dne 29. 7. 2016  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A ) r o z h o d u j e  
o uzavření dodatku č. 1 dle přílohy č. 46 tohoto usnesení. 

B ) u k l á d á  
Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci bodu 

A) tohoto usnesení.  

Termín: 31.1.2017  

Dne 26.1.2017: Dodatek č. 1 ke smlouvě16/SML2723 byl vyhotoven a dne 16.1.2017 podepsán 

hejtmanem Ústeckého kraje. 

 

Usnesení č. 52/2Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)57. – V. volební období) 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 16/SML2726 ze dne 27. 7. 2016  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A ) r o z h o d u j e  
o uzavření dodatku č. 1 dle přílohy č. 47 tohoto usnesení. 

B ) u k l á d á  
Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci bodu 

A) tohoto usnesení.  

Termín: 31.1.2017  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 33 

Dne 26.1.2017: Dodatek č. 1 ke smlouvě16/SML2726 byl vyhotoven a je předán k podpisu 

hejtmana Ústeckého kraje. 

 

Usnesení č. 53/2Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)58. – V. volební období) 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 16/SML2729 ze dne 11. 8. 2016  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A ) r o z h o d u j e  
o uzavření dodatku č. 1 dle přílohy č. 48 tohoto usnesení. 

B ) u k l á d á  
Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci bodu 

A) tohoto usnesení.  

Termín: 31.3.2017  

Dne 26.1.2017: Dodatek č. 1 ke smlouvě16/SML2729 byl vyhotoven a dne 16.1.2017 podepsán 

hejtmanem Ústeckého kraje. 

 

Usnesení č. 54/2Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)59. – V. volební období) 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 16/SML3052 ze dne 8. 9. 2016  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A ) r o z h o d u j e  
o uzavření dodatku č. 1 dle přílohy č. 49 tohoto usnesení. 

B ) u k l á d á  
Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci 

bodu A) tohoto usnesení.  

Termín: 31.1.2017  

Dne 26.1.2017: Dodatek č. 1 ke smlouvě16/SML3052 byl vyhotoven a dne 19.1.2017 podepsán 

hejtmanem Ústeckého kraje. 

 

Usnesení č. 55/2Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)60. – V. volební období) 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 16/SML3060 ze dne 8. 8. 2016  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A ) r o z h o d u j e  
o uzavření dodatku č. 1 dle přílohy č. 50 tohoto usnesení. 

B ) u k l á d á  
Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci 

bodu A) tohoto usnesení.  

Termín: 31.1.2017  

Dne 26.1.2017: Dodatek č. 1 ke smlouvě16/SML3060 byl vyhotoven a dne 16.1.2017 podepsán 

hejtmanem Ústeckého kraje. 

 

Usnesení č. 57/2Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)61. – V. volební období) 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 16/SML 3054 ze dne 17. 8. 2016  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 34 

A ) r o z h o d u j e  
o uzavření dodatku č. 1 dle přílohy č. 51 tohoto usnesení. 

B ) u k l á d á  
Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci 

bodu A) tohoto usnesení.  

  Termín: 31.1.2017  

Dne 26.1.2017: Dodatek č. 1 ke smlouvě16/SML3054 byl vyhotoven a dne 19.1.2017 podepsán 

hejtmanem Ústeckého kraje. 

 

Usnesení č. 58/2Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)62. – V. volební období) 

Fond vodního hospodářství ÚK – úprava smluvního ujednání  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A ) r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, v rámci Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje o: 

1. uzavření Dodatku č. 3 ke smlouvě č. 13/SML2413 uzavřenou se Statutárním městem 

Ústí nad Labem, IČ 00081531, dle přílohy č. 52 tohoto usnesení; 

2. uzavření Dodatku č. 4 ke smlouvě 11/SML2436 uzavřenou s městem Štětí, IČ 

00264466, dle přílohy č. 53 tohoto usnesení. 

B ) u k l á d á  
Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje pro oblast kultury a památkové péče, zemědělství, 

životního prostředí a venkova, zajistit v návaznosti na bod A) tohoto usnesení administraci dodatků 

ke smlouvě dle přílohy č. 52 a 53 tohoto usnesení.  

Termín: 28.2.2017  

Dne 2.3.2017: Všechny dodatky byly vypraveny a vráceny zpět podepsané.  

 

Usnesení č. 72/2Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)63. – V. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů, 

o vyřazení movitého majetku dle přílohy č. 56 tohoto usnesení z vlastnictví Ústeckého kraje, 

se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 70892156, 

o bezúplatném převodu movitého majetku dle přílohy č. 56 tohoto usnesení do vlastnictví 

příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, se sídlem Březinova 

1093, 432 001 Kadaň, IČ: 46789910 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o bezúplatném převodu, 

jejímž předmětem je převod movitého majetku dle bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31.1.2017  

          Dne 2.2.2017: Smlouva č. 17/SML0016 byla dne 18. 1. 2017 podepsána hejtmanem ÚK. 

 

 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 35 

Usnesení č. 017/3Z/2017/ (v návrhu na usnesení pod číslem A)64. – V. volební období) 

Změna pravidel pro tvorbu a provádění zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého 

kraje  

 

A) schvaluje 

 1. změnu Pravidel pro tvorbu a provádění zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje 

schválených Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 21/7Z/2013 ze dne 26. 6. 2013, ve znění 

usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 69/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014, č. 14/20Z/2014 ze dne 

15. 12. 2014, č. 65/26Z/2015 ze dne 14. 12. 2015 a č. 86/28Z/2016 ze dne 29. 2. 2016 dle přílohy č. 

1 tohoto usnesení, 2. dle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, a) změnu zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje: 

č.j. 130/2001 ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace: Správa a 

údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, sídlo: Ruská 260, Dubí 3, 

PSČ 417 03, dodatkem č. 48 ke zřizovací listině č.j. 246/2003 ze dne 12. 3. 2003, ve znění změn a 

dodatků, příspěvkové organizace název: Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, 

příspěvková organizace, IČ: 00829013, sídlo: Ústí nad Labem, Sociální péče 799/7A, PSČ: 400 01 

dodatkem č. 32 ke zřizovací listině dle vzoru dodatku uvedeného v příloze č. 3 tohoto usnesení. b) 

změnu zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje: č.j. 21/2001, ze dne 20. 6. 

2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace název: Základní umělecká škola Evy 

Randové, Ústí nad Labem, W.Churchilla 4, příspěvková organizace, IČ: 00831085, sídlo: Ústí nad 

Labem, W.Churchilla 4, PSČ: 400 01 dodatkem č. 31 ke zřizovací listině č.j. 22/2001, ze dne 20. 6. 

2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace název: Základní umělecká škola, Ústí nad 

Labem-Neštěmice, Národní 209, příspěvková organizace, IČ: 65082401, sídlo: Ústí nad Labem-

Neštěmice, Národní 209, PSČ: 403 31 dodatkem č. 27 ke zřizovací listině č.j. 68/2001, ze dne 5. 9. 

2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace název: Základní umělecká škola, Teplice, 

Chelčického 4, příspěvková organizace, IČ: 46071172, sídlo: Teplice, Chelčického 4, PSČ: 415 01 

dodatkem č. 28 ke zřizovací listiněč.j. 70/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, 

příspěvkové organizace název: Základní umělecká škola Ivana Kawaciuka, Duchcov, příspěvková 

organizace, IČ: 46071199, sídlo: Duchcov, Kubicových 2/692, PSČ: 419 41 dodatkem č. 30 ke 

zřizovací listině č.j. 160/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 

organizace název: Základní umělecká škola, Varnsdorf, Národní 512, příspěvková organizace, IČ: 

65081803, sídlo: Varnsdorf, Národní 512, PSČ: 407 47 dodatkem č. 28 ke zřizovací listině č.j. 

161/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace název: Základní 

umělecká škola, Rumburk, Růžová 3/1416, příspěvková organizace, IČ: 65082184, sídlo: Rumburk, 

Růžová 3/1416, PSČ: 408 01 dodatkem č. 28 ke zřizovací listině č.j. 162/2001, ze dne 28. 11. 2001, 

ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace název: Základní umělecká škola, Děčín IV - 

Podmokly, Čs. legií 243/29, příspěvková organizace, IČ: 65081765, sídlo: Děčín IV – Podmokly, 

Čs. legií 243/29, PSČ: 405 02 dodatkem č. 27 ke zřizovací listinědle vzoru dodatku uvedeného v 

příloze č. 4 tohoto usnesení. c) změnu zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého 

kraje:č.j. 122/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace název: 

Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvková organizace, IČ: 00083259, sídlo: 

Litoměřice, Michalská 7, PSČ: 412 01 dodatkem č. 26 ke zřizovací listině č.j. 123/2001, ze dne 5. 9. 

2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace název: Galerie výtvarného umění v Mostě, 

příspěvková organizace, IČ: 00361160, sídlo: Most, Kostelní 289, PSČ: 434 01 dodatkem č. 25 ke 

zřizovací listině č.j. 124/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, příspěvková organizace, IČ: 00360643, 

sídlo: Roudnice nad Labem, Očkova 5, PSČ: 413 01 dodatkem č. 26 ke zřizovací listině 

č.j.202/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace název: 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 36 

Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková organizace, IČ: 00083241, sídlo: Teplice, Zámecké 

náměstí 14, PSČ: 415 01 dodatkem č. 27 ke zřizovací listině č.j. 203/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve 

znění změn a dodatků, příspěvkové organizace název: Galerie Benedikta Rejta v Lounech, 

příspěvková organizace, IČ: 00360724, sídlo: Louny, Pivovarská ulice 29-34, PSČ: 440 01 

dodatkem č. 26 ke zřizovací listině č.j. 240/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, 

příspěvkové organizace název: Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková organizace, IČ: 

00360716, sídlo: Louny, Pivovarská 28, PSČ: 440 01 dodatkem č. 25 ke zřizovací listiněč.j. 

241/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace název: Severočeská 

hvězdárna a planetárium v Teplicích, příspěvkové organizace, IČ: 00361224, sídlo: Teplice, 

Koperníkova 3062, PSČ 415 01 dodatkem č. 18 ke zřizovací listině č.j. 242/2002, ze dne 4. 12. 

2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace název: Oblastní muzeum v Litoměřicích, 

příspěvková organizace, IČ: 00360635, sídlo: Litoměřice, Dlouhá 173, PSČ 412 01 dodatkem č. 22 

ke zřizovací listině č.j. 243/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 

organizace název: Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková organizace, IČ: 00360210, sídlo: Děčín, 

ulice České mládeže1/31, PSČ 405 02, dodatkem č. 24 ke zřizovací listině č.j. 244/2003, ze dne 12. 

3. 2003, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace název: Oblastní muzeum v Mostě, 

příspěvková organizace, IČ: 00080730, sídlo: Most, Československé armády č. p. 1360, PSČ: 434 

38 dodatkem č. 22 ke zřizovací listině č.j. 245/2003, ze dne 12. 3. 2003, ve znění změn a dodatků, 

příspěvkové organizace název: Oblastní muzeum v Chomutově, příspěvková organizace, IČ: 

00360571, sídlo: Chomutov, Palackého 86, PSČ 430 01 dodatkem č. 20 ke zřizovací listině dle 

vzoru dodatku uvedeného v příloze č. 5 tohoto usnesení. d) změnu zřizovacích listin příspěvkových 

organizací Ústeckého kraje: č.j. 121/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 

organizace název: Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, příspěvková organizace, IČ: 

0083186, sídlo: Ústí nad Labem, ulice Winstona Churchilla 3, PSČ: 400 01 dodatkem č. 24 ke 

zřizovací listině č.j. 248/2011, ze dne 21. 12. 2011, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 

organizace název: Zámek Nový Hrad, příspěvková organizace, IČ: 72557257, sídlo: Jimlín č. p. 220, 

PSČ: 440 01 dodatkem č. 10 ke zřizovací listině č.j. 2/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a 

dodatků, příspěvkové organizace název: Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková 

organizace, IČ: 44555423, sídlo: Ústí nad Labem, Jateční 22, PSČ: 400 01 dodatkem č. 35 ke 

zřizovací listině č.j. 3/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, příspěvková 

organizace, IČ: 44555512, sídlo: Ústí nad Labem, Stavbařů 5, PSČ: 400 11 dodatkem č. 34 ke 

zřizovací listině č.j. 4/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace, IČ: 44556969, sídlo: Ústí nad Labem, Pařížská 15, PSČ: 400 01 dodatkem 

č. 31 ke zřizovací listině č.j. 6/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 

organizace název: Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace, 

IČ: 00082201, sídlo: Ústí nad Labem, Resslova 5, PSČ: 400 01 dodatkem č. 41 ke zřizovací listině 

č.j. 10/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace název: Vyšší 

odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad Labem, Palachova 35, 

příspěvková organizace, IČ: 00673358, sídlo: Ústí nad Labem, Palachova 35, PSČ: 400 01 

dodatkem č. 31 ke zřizovací listině č.j. 11/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, 

příspěvkové organizace název: Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola stavební 

a technická, Ústí nad Labem, příspěvková organizace, IČ: 18385061, sídlo: Ústí nad Labem, 

Čelakovského 5, PSČ: 400 07 dodatkem č. 35 ke zřizovací listině č.j. 20/2001, ze dne 20. 6. 2001, 

ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace název: Speciální základní škola, Mateřská škola a 

Praktická škola, Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, příspěvková organizace, IČ: 44555091, sídlo: 

Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, PSČ: 400 11 dodatkem č. 37 ke zřizovací listině č.j. 24/2001, ze 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 37 

dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace název: Mateřská škola 

Zdravíčko, Ústí nad Labem, Malátova 12, příspěvková organizace, IČ: 70229422, sídlo: Ústí nad 

Labem, Malátova 12, PSČ: 400 11 dodatkem č. 31 ke zřizovací listině č.j. 25/2001, ze dne 20. 6. 

2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace název: Mateřská škola speciální, Ústí nad 

Labem, Štefánikova 761, příspěvková organizace, IČ: 70229457, sídlo: Ústí nad Labem, 

Štefánikova 761, PSČ: 400 01 dodatkem č. 27 ke zřizovací listině č.j. 26/2001, ze dne 20. 6. 2001, 

ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace název: Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad 

Labem, Špálova 2, příspěvková organizace, IČ: 44555245, sídlo: Ústí nad Labem, Špálova 2/2712, 

PSČ: 400 11 dodatkem č. 26 ke zřizovací listině č.j. 27/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a 

dodatků, příspěvkové organizace název: Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, 

Truhlářova 16, příspěvková organizace, IČ: 44555440, sídlo: Ústí nad Labem, Truhlářova 16/526, 

PSČ: 400 03 dodatkem č. 29 ke zřizovací listině č.j. 28/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a 

dodatků, příspěvkové organizace název: Dětský domov a Školní jídelna, Tisá 280, příspěvková 

organizace, IČ: 44555237, sídlo: Tisá 280, PSČ: 403 36 dodatkem č. 31 ke zřizovací listině č.j. 

32/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace název: Gymnázium 

Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, příspěvková organizace, IČ: 61357235, sídlo: Louny, 

Poděbradova 661, PSČ: 440 62 dodatkem č. 27 ke zřizovací listině č.j. 34/2001, ze dne 20. 6. 2001, 

ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace název: Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, 

příspěvková organizace, IČ: 61357278, sídlo: Žatec, Studentská 1075, PSČ: 438 01 dodatkem č. 28 

ke zřizovací listině č.j. 36/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 

organizace název: Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a ekologická, Žatec, 

příspěvková organizace, IČ: 61357294, sídlo: Žatec, Studentská 1354, PSČ: 438 01 dodatkem č. 32 

ke zřizovací listině č.j. 37/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 

organizace název: Obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka Fajtla, Louny, 

příspěvková organizace, IČ: 14451042, sídlo: Louny, Osvoboditelů 380, PSČ: 440 58 dodatkem č. 

40 ke zřizovací listině č.j. 43/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 

organizace název: Dům dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 638, příspěvková organizace, IČ: 

70226601, sídlo: Žatec, Obránců míru 638, PSČ: 438 01 dodatkem č. 27 ke zřizovací listiněč.j. 

44/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace název: Základní 

škola při Dětské psychiatrické nemocnici, Louny, příspěvková organizace, IČ: 70841543, sídlo: 

Louny, Pod Nemocnicí 2503, PSČ: 440 01 dodatkem č. 32 ke zřizovací listině č.j. 45/2001, ze dne 

20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace název: Dětský domov, Základní škola 

a Střední škola, Žatec, příspěvková organizace, IČ: 62247859, sídlo: Žatec, Pražská 808, PSČ: 438 

01 dodatkem č. 34 ke zřizovací listině č.j. 46/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, 

příspěvkové organizace název: Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace, 

IČ: 61357286, sídlo: Měcholupy 1, PSČ: 439 31 dodatkem č. 32 ke zřizovací listině č.j. 47/2001, ze 

dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace název: Speciální základní škola, 

Louny, Poděbradova 640, příspěvková organizace, IČ: 49120115, sídlo: Louny, Poděbradova 640, 

PSČ: 440 01 dodatkem č. 30 ke zřizovací listině č.j. 48/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a 

dodatků, příspěvkové organizace název: Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková 

organizace, IČ: 61515451, sídlo: Teplice, Čs. dobrovolců 11/530, PSČ: 415 01 dodatkem č. 31 ke 

zřizovací listině č.j. 53/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Gymnázium a Střední průmyslová škola, Duchcov, příspěvková organizace, IČ: 61515477, 

sídlo: Duchcov, Masarykova 12, PSČ: 419 01 dodatkem č. 32 ke zřizovací listině č.j. 55/2001, ze 

dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace název: Konzervatoř, Teplice, 

Českobratrská 15, příspěvková organizace, IČ: 61515779, sídlo: Teplice, Českobratrská 15, PSČ: 

415 01 dodatkem č. 33 ke zřizovací listině č.j. 56/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, 

příspěvkové organizace název: Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 38 

Teplice, Benešovo náměstí 1, příspěvková organizace, IČ: 00555878, sídlo: Teplice, Benešovo 

náměstí 1/604, PSČ: 415 49 dodatkem č. 36 ke zřizovací listině č.j. 58/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve 

znění změn a dodatků, příspěvkové organizace název: Střední škola obchodu a služeb, Teplice, 

příspěvková organizace, IČ: 00524646, sídlo: Teplice, Alejní 12, PSČ: 415 01 dodatkem č. 33 ke 

zřizovací listině č.j. 59/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední škola stavební a strojní,Teplice, příspěvková organizace, IČ: 00497088, sídlo: 

Teplice, Fr. Šrámka 1350, PSČ: 415 02 dodatkem č. 41 ke zřizovací listině č.j. 61/2001, ze dne 5. 9. 

2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace název: Speciální základní škola a Mateřská 

škola, Teplice, U Červeného kostela 110, příspěvková organizace, IČ: 70839913, sídlo: Teplice, U 

Červeného kostela 110, PSČ: 415 02 dodatkem č. 31 ke zřizovací listině č.j. 62/2001, ze dne 5. 9. 

2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace název: Základní škola praktická, Bílina, 

Kmochova 205/10, příspěvková organizace, IČ: 61515761, sídlo: Bílina, Kmochova 205/10, PSČ: 

418 01 dodatkem č. 32 ke zřizovací listině č.j. 63/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, 

příspěvkové organizace název: Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Duchcov, 

příspěvková organizace, IČ: 61515582, sídlo: Duchcov, Školní 1, PSČ: 419 01 dodatkem č. 34 ke 

zřizovací listině č.j. 66/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, Trnovanská 1331, příspěvková 

organizace, IČ: 70839841, sídlo: Teplice, Trnovanská 1331, PSČ: 415 02 dodatkem č. 34 ke 

zřizovací listině č.j. 73/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, Libušín 151, příspěvková organizace, IČ: 61515884, 

sídlo: Krupka, Libušín 151, PSČ: 417 41 dodatkem č. 31 ke zřizovací listině č.j. 74/2001, ze dne 5. 

9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace název: Dětský domov a Školní jídelna, 

Tuchlov 47, příspěvková organizace, IČ: 61515876, sídlo: Tuchlov 47, PSČ: 417 65 Ohníč 

dodatkem č. 28 ke zřizovací listině č.j. 75/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, 

příspěvkové organizace název: Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, příspěvková 

organizace, IČ: 46071253, sídlo: Teplice, Masarykova 70, PSČ: 415 01 dodatkem č. 30 ke zřizovací 

listině č.j. 76/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace název: Dům 

dětí a mládeže „Sluníčko“, Duchcov, Družby 1006, příspěvková organizace, IČ: 46071245, sídlo: 

Duchcov, Družby 1006, PSČ: 419 01 dodatkem č. 27 ke zřizovací listině č.j. 77/2001, ze dne 5. 9. 

2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace název: Pedagogicko-psychologická poradna 

Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková 

organizace, IČ: 61515809, sídlo: Teplice, Lípová 651/9, PSČ: 415 01 dodatkem č. 41 ke zřizovací 

listině č.j. 79/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace název: 

Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace, IČ: 49872559, sídlo: Most, Čsl. 

armády 1530/29, PSČ: 434 01 dodatkem č. 37 ke zřizovací listině č.j. 80/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve 

znění změn a dodatků, příspěvkové organizace název: Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, 

Studentská 640, příspěvková organizace, IČ: 62208870, sídlo: Litvínov, Studentská 640, PSČ: 436 

67 dodatkem č. 30 ke zřizovací listině č.j. 81/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, 

příspěvkové organizace název: Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní 

akademie, Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most, příspěvková organizace, 

IČ: 49872427, sídlo: Most, Zd. Fibicha 2778, PSČ: 434 01 dodatkem č. 38 ke zřizovací listině č.j. 

84/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace název: Střední škola 

technická, Most, příspěvková organizace, IČ: 00125423, sídlo: Most, Dělnická 21, PSČ: 434 01 

dodatkem č. 44 ke zřizovací listině č.j. 86/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, 

příspěvkové organizace název: Střední odborná škola, Litvínov – Hamr, příspěvková organizace, IČ: 

00555584, sídlo: Litvínov - Hamr, Mládežnická 236, PSČ: 435 41 dodatkem č. 34 ke zřizovací 

listině č.j. 87/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace název: 

Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, Most, příspěvková 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 39 

organizace, IČ: 00524905, sídlo: Most, Jana Palacha 711/2, PSČ: 434 01 dodatkem č. 31 ke 

zřizovací listině č.j. 88/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Základní škola a Střední škola, Most, Jana Palacha 1534, příspěvková organizace, IČ: 

63125382, sídlo: Most, Jana Palacha 1534, PSČ: 434 01 dodatkem č. 31 ke zřizovací listině č.j. 

89/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace název: Základní škola 

profesora Zdeňka Matějčka, Most, Zdeňka Štěpánka 340, příspěvková organizace, IČ: 62209485, 

sídlo: Most, Zdeňka Štěpánka 340, PSČ: 434 01 dodatkem č. 27 ke zřizovací listině č.j. 94/2001, ze 

dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace název: Dětský domov a Školní 

jídelna, Most, K. H. Borovského 1146, příspěvková organizace, IČ: 62209256, sídlo: Most, K. H. 

Borovského 1146, PSČ: 434 01 dodatkem č. 36 ke zřizovací listině č.j. 95/2001, ze dne 5. 9. 2001, 

ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace název: Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. 

Kateřiny, Dolní 310, příspěvková organizace, IČ: 47326484, sídlo: Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, 

PSČ: 435 46 dodatkem č. 28 ke zřizovací listině č.j. 99/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a 

dodatků, příspěvkové organizace název: Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková 

organizace, IČ: 61342645, sídlo: Chomutov, Mostecká 3000, PSČ: 430 11 dodatkem č. 30 ke 

zřizovací listině č.j. 100/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace, IČ: 61342751, sídlo: Kadaň, 5. 

Května 620, PSČ: 432 01 dodatkem č. 32 ke zřizovací listině č.j. 101/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve 

znění změn a dodatků, příspěvkové organizace název: Gymnázium a Střední odborná škola, 

Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, příspěvková organizace, IČ: 47792931, sídlo: Klášterec nad 

Ohří, Chomutovská 459, PSČ: 431 51 dodatkem č. 38 ke zřizovací listině č.j. 103/2001, ze dne 5. 9. 

2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace název: Střední průmyslová škola a Vyšší 

odborná škola, Chomutov, Školní 50, příspěvková organizace, IČ: 47796006, sídlo: Chomutov, 

Školní 1060/50, PSČ: 430 01 dodatkem č. 30 ke zřizovací listině č.j. 105/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve 

znění změn a dodatků, příspěvkové organizace název: Střední průmyslová škola stavební a 

Obchodní akademie, Kadaň, Komenského 562, příspěvková organizace, IČ: 61342637, sídlo: 

Kadaň, Komenského 562, PSČ: 432 01 dodatkem č. 29 ke zřizovací listině č.j. 107/2001, ze dne 5. 

9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace název: Střední odborná škola energetická 

a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace, 

IČ: 41324641, sídlo: Chomutov, Na Průhoně 4800, PSČ: 430 11 dodatkem č. 40 ke zřizovací listině 

č.j. 108/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků název: Střední škola technická, 

gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková organizace, IČ: 18383696, sídlo: Chomutov, 

Pražská 702, PSČ: 430 01 dodatkem č. 40 ke zřizovací listině č.j. 116/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve 

znění změn a dodatků název: Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, 

příspěvková organizace, IČ: 61345733, sídlo: Chomutov, Čelakovského 822, PSČ: 430 01 dodatkem 

č. 30 ke zřizovací listině č.j. 117/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 

organizace název: Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková organizace, IČ: 61345725, 

sídlo: Mašťov, Zámecká 1, PSČ: 431 56 dodatkem č. 28 ke zřizovací listině č.j. 118/2001, ze dne 5. 

9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace název: Dětský domov, Vysoká Pec 145, 

příspěvková organizace, IČ: 61345717, sídlo: Vysoká Pec 145, PSČ: 431 59 dodatkem č. 27 ke 

zřizovací listině č.j. 132/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 

organizace název: Gymnázium Děčín, příspěvková organizace, IČ: 47274620, sídlo: Děčín I, 

Komenského náměstí 4, PSČ: 405 02 dodatkem č. 34 ke zřizovací listině č.j. 134/2001, ze dne 28. 

11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace název: Gymnázium, Rumburk, 

Komenského 10, příspěvková organizace, IČ: 47274603, sídlo: Rumburk, Komenského 10, PSČ: 

408 15 dodatkem č. 26 ke zřizovací listině č.j. 135/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a 

dodatků, příspěvkové organizace název: Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského 

náměstí 2, příspěvková organizace, IČ: 47274611, sídlo: Děčín I, Komenského náměstí 2, PSČ: 406 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 40 

81 dodatkem č. 34 ke zřizovací listině č.j. 137/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, 

příspěvkové organizace název: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a 

dopravní, Děčín, příspěvková organizace, IČ: 47274689, sídlo: Děčín I, Čs. armády 10, PSČ: 405 02 

dodatkem č. 35 ke zřizovací listině č.j. 140/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, 

příspěvkové organizace název: Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná 

škola služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 2166, příspěvková organizace,, IČ: 

18383874, sídlo: Varnsdorf, Bratislavská 2166, PSČ: 407 47 dodatkem č. 40 ke zřizovací listině č.j. 

141/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace název: Střední 

škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková organizace, IČ: 14450488, sídlo: 

Děčín VI, Dělnická 15, PSČ: 405 02 dodatkem č. 38 ke zřizovací listině č.j. 142/2001, ze dne 28. 

11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace název: Střední lesnická škola a Střední 

odborná škola, Šluknov, příspěvková organizace, IČ: 47274719, sídlo: Šluknov, T. G. Masaryka 

580, PSČ: 407 77 dodatkem č. 38 ke zřizovací listině č.j. 143/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění 

změn a dodatků, příspěvkové organizace název: Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže 

5/9, příspěvková organizace, IČ: 00673781, sídlo: Děčín, Čsl. mládeže 5/9, PSČ: 405 02 dodatkem 

č. 29 ke zřizovací listině č.j. 144/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 

organizace název: Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, příspěvková 

organizace, IČ: 00673773, sídlo: Rumburk, Františka Nohy 6/959, PSČ: 408 30 dodatkem č. 32 ke 

zřizovací listině č.j. 145/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 

organizace název: Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín - 

Libverda, příspěvková organizace, IČ: 47274654, sídlo: Děčín – Libverda, Českolipská 123, PSČ: 

405 02 dodatkem č. 44 ke zřizovací listině č.j. 147/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a 

dodatků, příspěvkové organizace název: Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, 

příspěvková organizace, IČ: 00556807, sídlo: Děčín IV, Ruská 147, PSČ: 405 02 dodatkem č. 38 ke 

zřizovací listině č.j. 150/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 

organizace název: Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvková 

organizace, IČ: 00497029, sídlo: Rumburk, Jiříkovská 840/4, PSČ: 408 01 dodatkem č. 35 ke 

zřizovací listině č.j. 153/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 

organizace název: Speciální základní škola, Speciální mateřská škola a Praktická škola, Děčín, 

příspěvková organizace, IČ: 65082133, sídlo: Děčín IX – Bynov, Teplická 65, PSČ: 405 05 

dodatkem č. 35 ke zřizovací listině č.j. 154/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, 

příspěvkové organizace název: Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 710, 

příspěvková organizace, IČ: 65082478, sídlo: Šluknov, Tyršova 710, PSČ: 407 77 dodatkem č. 32 

ke zřizovací listině č.j. 156/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 

organizace název: Speciální základní škola a Praktická škola, Rumburk, příspěvková organizace, IČ: 

47274409, sídlo: Rumburk, Dobrovského nám. 378/12, PSČ: 408 01 dodatkem č. 31 ke zřizovací 

listině č.j. 158/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace název: 

Speciální základní škola a Praktická škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, příspěvková 

organizace, IČ: 63155931, sídlo: Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, PSČ: 407 21 dodatkem č. 29 

ke zřizovací listině č.j. 159/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 

organizace název: Speciální základní škola a Mateřská škola, Varnsdorf, T. G. Masaryka 1804, 

příspěvková organizace, IČ: 65081811, sídlo: Varnsdorf, T. G. Masaryka 1804, PSČ: 407 47 

dodatkem č. 30 ke zřizovací listině č.j. 163/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, 

příspěvkové organizace název: Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, Smetanova 12, 

příspěvková organizace, IČ: 00412066, sídlo: Krásná Lípa, Smetanova 12, PSČ: 407 46 dodatkem č. 

32 ke zřizovací listině č.j. 164/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 

organizace název: Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, příspěvková organizace, 

IČ: 00412074, sídlo: Lipová u Šluknova 417, PSČ: 407 81 dodatkem č. 30 ke zřizovací listině č.j. 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 41 

165/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace název: Dětský 

domov 2Země dětí2 a Školní jídelna, Česká Kamenice, Komenského 491, příspěvková organizace, 

IČ: 00412058, sídlo: Česká Kamenice, Komenského 491, PSČ: 407 21 dodatkem č. 27 ke zřizovací 

listině č.j. 166/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace název: 

Dům dětí a mládeže, Rumburk, U stadionu 1133, příspěvková organizace, IČ: 65082231, sídlo: 

Rumburk, U stadionu 1133, PSČ: 408 01 dodatkem č. 26 ke zřizovací listině č.j. 172/2001, ze dne 

28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace název: Gymnázium Josefa 

Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková organizace, IČ: 46773673, sídlo: Litoměřice, 

Svojsíkova 1, PSČ: 412 65 dodatkem č. 31 ke zřizovací listině č.j. 173/2001, ze dne 28.11.2001, ve 

znění změn a dodatků, příspěvkové organizace název: Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, 

příspěvková organizace, IČ: 46773720, sídlo: Lovosice, Sady pionýrů 600, PSČ: 412 02 dodatkem 

č. 27 ke zřizovací listině č.j. 174/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 

organizace název: Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvková organizace, IČ: 

46773754, sídlo: Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, PSČ: 413 11 dodatkem č. 30 ke zřizovací 

listině č.j. 175/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace název: 

Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvková organizace, IČ: 46773495, 

sídlo: Litoměřice, Komenského 3/754, PSČ: 412 62 dodatkem č. 38 ke zřizovací listině č.j. 

177/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace název: Vyšší 

odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, příspěvková organizace, IČ: 

46773509, sídlo: Štětí, Kostelní 134, PSČ: 411 08 dodatkem č. 35 ke zřizovací listině č.j. 178/2001, 

ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace název: Vyšší odborná škola a 

Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, příspěvková organizace, IČ: 

46773762, sídlo: Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, PSČ: 413 01 dodatkem č. 42 ke zřizovací 

listině č.j. 180/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace název: 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, 

příspěvková organizace, IČ: 69411263, sídlo: Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, PSČ: 413 26 

dodatkem č. 30 ke zřizovací listině č.j. 183/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, 

příspěvkové organizace název: Školní statek, Roudnice nad Labem, Vědomice 37, příspěvková 

organizace, IČ: 00081701, sídlo: Roudnice nad Labem, Vědomice 37, PSČ: 413 01 dodatkem č. 29 

ke zřizovací listině č.j. 185/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 

organizace název: Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Litoměřice, 

Šaldova 6, příspěvková organizace, IČ: 62770233, sídlo: Litoměřice, Šaldova 6, PSČ: 412 01 

dodatkem č. 36 ke zřizovací listině č.j. 189/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, 

příspěvkové organizace název: Speciální základní škola, Štětí, Ostrovní 300, příspěvková 

organizace, IČ: 46773282, sídlo: Štětí, Ostrovní 300, PSČ: 411 08 dodatkem č. 29 ke zřizovací 

listině č.j. 190/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace název: 

Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, Neklanova 1807, příspěvková organizace, IČ: 

70839824, sídlo: Roudnice nad Labem, Neklanova 1807, PSČ: 413 01 dodatkem č. 28 ke zřizovací 

listině č.j. 193/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace název: 

Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, Čelakovského 8, příspěvková organizace, IČ: 

62769651, sídlo: Litoměřice, Čelakovského 8, PSČ: 412 01 dodatkem č. 25 ke zřizovací listině č.j. 

194/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace název: Dětský 

domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna, Dlažkovice 1, příspěvková 

organizace, IČ: 46773690, sídlo: Třebívlice, Dlažkovice 1, PSČ: 411 15 dodatkem č. 32 ke zřizovací 

listině č.j. 198/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace název: 

Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace, IČ: 00082571, 

sídlo: Lovosice, Osvoboditelů 2, PSČ: 410 34 dodatkem č. 38 ke zřizovací listině č.j. 199/2001, ze 

dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace Gymnázium a Střední odborná 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 42 

škola, Podbořany, příspěvková organizace, IČ: 18380824, se sídlem Podbořany, Kpt. Jaroše 862, 

PSČ 441 28 dodatkem č. 37 ke zřizovací listině č.j. 201/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a 

dodatků, příspěvkové organizace název: Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, 

Ústí nad Labem, příspěvková organizace, IČ: 00082627, sídlo: Ústí nad Labem, Keplerova 7, PSČ: 

400 07 dodatkem č. 42 ke zřizovací listině č.j. 214/2002, ze dne 1. 10. 1991, ve znění změn a 

dodatků, příspěvkové organizace název: Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace, 

IČ: 00829137, sídlo: Petrohrad č. p. 1, PSČ 439 85, dodatkem č. 34 ke zřizovací listině č.j. 218/2002 

ze dne 15. 12. 1991, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace název: Kojenecké ústavy 

Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00830577, sídlo: Most – Zahražany, Husitská 1683, 

PSČ 434 01 dodatkem č. 31 ke zřizovací listiněč.j. 224/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a 

dodatků, příspěvkové organizace název: Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, 

příspěvková organizace, IČ: 47274484, sídlo: Brtníky čp. 119, PSČ 407 60 dodatkem č. 27 ke 

zřizovací listině č.j. 226/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Domov Severka Jiříkov, příspěvková organizace, IČ: 47274468, sídlo: Jiříkov, Filipovská 

582/20, PSČ 407 53 dodatkem č. 28 ke zřizovací listině č.j. 227/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění 

změn a dodatků, příspěvkové organizace název: Domov bez hranic Rumburk, příspěvková 

organizace, IČ: 47274549, sídlo: Rumburk, U Stadionu 1425/3, PSČ 408 01 dodatkem č. 29 ke 

zřizovací listině č.j. 228/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška - Kamenice, příspěvková organizace, 

IČ: 47274522, sídlo: Huntířov, Stará Oleška čp. 131, PSČ: 405 02 dodatkem č. 32 ke zřizovací 

listině č.j. 229/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace název: 

Domovy pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, příspěvková organizace, IČ: 47274573, sídlo: Šluknov, 

Křečanská 630, PSČ 407 77 dodatkem č. č. 30 ke zřizovací listině č.j. 230/2002, ze dne 4. 12. 2002, 

ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace název: Domovy sociálních služeb Kadaň a 

Mašťov, příspěvková organizace, IČ: 46789910, sídlo: Kadaň, Březinova 1093, PSČ 432 01 

dodatkem č. 33 ke zřizovací listině č.j. 231/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, 

příspěvkové organizace název: Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, IČ: 

00080195, sídlo: Lovosice, Dlouhá č p. 75, PSČ 410 22 dodatkem č. č. 41 ke zřizovací listině č.j. 

232/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace název: Domov 

„Bez zámků“ Tuchořice, příspěvková organizace, IČ: 00830381, sídlo: Tuchořice čp. 1, PSČ 439 69 

dodatkem č. 29 ke zřizovací listině č.j. 233/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, 

příspěvkové organizace název: Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace, IČ: 

49872541, sídlo: Litvínov – Janov, Zátiší čp. 177, PSČ: 435 42 dodatkem č. 31 ke zřizovací listině 

č.j. 236/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace název: Domov 

sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace, IČ: 49872516, sídlo: Meziboří, Okružní čp. 

104, PSČ 435 13 dodatkem č. 26 ke zřizovací listině č.j. 237/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění 

změn a dodatků, příspěvkové organizace název: Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - 

Teplice, příspěvková organizace, IČ: 63787849, sídlo: Dubí, Na Výšině, čp. 494, PSČ: 417 01 

dodatkem č. 30 ke zřizovací listině č.j. 239/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, 

příspěvkové organizace název: Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace, 

IČ: 63787911, sídlo: Háj u Duchcova, Kubátova čp. 269, PSČ: 417 22, dodatkem č. 35 ke zřizovací 

listině č.j. 206/2001, ze dne 12. 12. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace název: 

Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvková organizace, IČ: 

70948062, sídlo: Snědovice čp. 1, PSČ: 411 74 dodatkem č. 29 ke zřizovací listině č.j. 247/2008, ze 

dne 3. 9. 2008, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace název: Domovy pro osoby se 

zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace, IČ: 75149541, sídlo: Ústí nad 

Labem-centrum, Čajkovského 1908/82, PSČ 400 01 dodatkem č. 23 ke zřizovací listině č.j. 

213/2002 ze dne 1. 10. 1991, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace název: Krajská 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 43 

majetková, příspěvková organizace, IČ: 00829048, sídlo: Ústí nad Labem, Na Schodech 1535/4, 

PSČ: 400 01 dodatkem č. 67 ke zřizovací listině dle vzoru dodatku uvedeného v příloze č. 6 tohoto 

usnesení. e) změnu zřizovací listiny: č.j. 249/2013 ze dne 24. 4. 2013, ve znění změn a dodatků, 

příspěvkové organizace: název: SPZ Triangle, příspěvková organizace, IČ: 71295011, sídlo: Ústí 

nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02 dodatkem č. 8 ke zřizovací listině dle přílohy č. 

7 tohoto usnesení.  

 

B) ukládá 

 Ing. Milanu Zemaníkovi, řediteli Krajského úřadu Ústeckého kraje, zabezpečit vyhotovení dodatků 

ke zřizovacím listinám schváleným dle bodu A) 2. tohoto usnesení a předložit je k podpisu.  

Termín: 14. 3. 2017  

Vyjádření k 15.03.2017: Všechny dodataky zřicovacích listin příspevkových organizací Ústeckého 

kraje schválených dle bodu A) tohoto usnesení byly vyhotoveny a podepsány.  

 

Usnesení č. 020/3Z/2017/ (v návrhu na usnesení pod číslem A)65. – V. volební období) 

Strategie prevence kriminality na území Ústeckého kraje na období 2017 – 2021 

 

A) schvaluje 

 „Strategii prevence kriminality na území Ústeckého kraje na období 2017 – 2021“ dle přílohy č. 1 

tohoto usnesení.  

 

B) ukládá 

 Mgr. Martinu Klikovi, MBA, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, zajistit zveřejnění schválené 

„Strategie prevence kriminality na území Ústeckého kraje na období 2017 – 2021“ . 

Termín: 31. 3. 2017  

Vyjádření k 20.03.2017: Schválená „Strategie prevence kriminality na území Ústeckého kraje na 

období 2017 – 2021“ byla zveřejněna dne 13. 3. 2017.  

 

Usnesení č. 021/3Z/2017/ (v návrhu na usnesení pod číslem A)66. – V. volební období) 

Dotační program Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2017 – vyhodnocení 

 

A) schvaluje 

 vzor Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb včetně přílohy, dle 

přílohy č. 2 tohoto usnesení,  

 

B) rozhoduje 

 dle § 37 zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů, a v souladu 

s § 101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí 

dotace poskytovatelům sociálních služeb a o uzavření Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace na 

podporu sociálních služeb dle přílohy č. 3 tohoto usnesení,  

 

C) ukládá 

 Mgr. Martinu Klikovi, MBA, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, zabezpečit potřebné úkony 

k uzavření smluv s podpořenými poskytovateli sociálních služeb a k následnému vyplacení první 

splátky dotace. 

Termín: 31. 3. 2017  

Vyjádření k 31.03.2017: Aktuální stav plnění usnesení je ke dni 30.3.2017 následující: 162 

vyplacených poskytovatelů 4 poskytovatelé čekají na vyplacení – Camphill, Lucie Brožková, Město 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 44 

Varnsdorf, Národní ústav pro autismus – čeká se na dodání podkladů ze strany poskytovatelů 1 

poskytovatel odmítl dotaci (Krušnohorská poliklinika s.r.o. ) 2 budou vyplaceni po splatnosti (Město 

Lom – bude vyplaceno, ale hned vráceno, Město Bílina – čeká se na podpis smlouvy Příjemce 

dotace, který bude možný až po jednání zastupitelstva města Bílina dne 20.4.2017) 4 poskytovatelé 

porušili rozpočtovou kázeň a vyplacení dotace jim bylo pozastaveno (Prosapia, z.ú., společnost pro 

rodinu, Diakonie ČCE – středisko Praha, Společně proti času, o.p.s., Agentura NADĚJE) 

 

Usnesení č. 022/3Z/2017/ (v návrhu na usnesení pod číslem A)67. – V. volební období) 

Revize Metodiky zajištění sítě sociálních služeb Ústeckého kraje 

 

A) schvaluje 

 revizi Metodiky zajištění sítě sociálních služeb Ústeckého kraj dle přílohy č. 1 tohoto usnesení  

 

B) ukládá  
Mgr. Martinu Klikovi, MBA, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, zajistit zveřejnění schválené 

revize Metodiky zajištění sítě sociálních služeb Ústeckého kraje dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

Termín: 6. 3. 2017  

Vyjádření k 02.03.2017: Revize Metodiky zajištění sítě sociálních služeb Ústeckého kraje byla  dne 

1. 3. 2017 zveřejněna na webových stránkách kraje. 

 

Usnesení č. 023/3Z/2017/ (v návrhu na usnesení pod číslem A)68. – V. volební období) 

Dotační program „Podpora sociálních služeb v rámci projektu POSOSUK 2“  

 

A) rozhoduje  

1. o výjimce, kdy Zásady pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu 

Ústeckého kraje se budou vztahovat na dotační program Podpora sociálních služeb v rámci projektu 

POSOSUK 2, uvedený v příloze č. 1 tohoto usnesení, s ohledem na zvláštní povahu programu pouze 

přiměřeně,2. o vyhlášení dotačního programu „Podpora sociálních služeb v rámci projektu 

POSOSUK 2“ dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.  

 

B) ukládá  
Mgr. Martinu Klikovi, MBA, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, zveřejnit dotační program 

„Podpora sociálních služeb v rámci projektu POSOSUK 2“ bezodkladně po vydání usnesení 

Termín: 25. 2. 2017  
Vyjádření k 02.03.2017: Dotační program "Podpora sociálních služeb v rámci projektu POSOSUK 

2" byl zveřejněn na úřední desce dne 24. 2. 2017.  Zároveň byl dotační program zveřejněn na 

webových stránkách kraje: 1) v sekci: dotace a granty - sociální věci, zveřejněno dne 27. 2. 2017,  

2) v sekci: sociální péče - individuální projekty kraje - Projekt Podpora sociálních služeb v 

Ústeckém kraji 2, zveřejněno dne 24. 2. 2017,HYPERLINK "http://www.kr-ustecky.cz/projekt-

podpora-socialnich-sluzeb-v-usteckem-kraji-2/ds-100074/p1=204835" http://www.kr-

ustecky.cz/projekt-podpora-socialnich-sluzeb-v-usteckem-kraji-2/ds-100074/p1=204835,? 3) v 

sekci sociální péče - dotační programy kraje - Dotační program Podpora sociálních služeb v rámci 

projektu POSOSUK 2, zveřejněno dne 24. 2. 2017  

 

  

 

 

 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 45 

Usnesení č. 042/3Z/2017/ (v návrhu na usnesení pod číslem A)69. – V. volební období) 

Dotační program „Mimoškolní výchova žáků zaměřená na jejich všestranný rozvoj PAŽIT_2017“  

 

A) schvaluje  

vyhlášení dotačního programu „Mimoškolní výchova žáků zaměřená na jejich všestranný rozvoj 

PAŽIT_2017“ dle přílohy 1 tohoto usnesení  

 

B) ukládá 

 Mgr. Bc. Petru Šmídovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, zajistit vyhlášení dotačního 

programu „Mimoškolní výchova žáků zaměřená na jejich všestranný rozvoj PAŽIT_2017“ dle 

přílohy 1 tohoto usnesení na úřední desce Ústeckého kraje. 

Termín: 15. 3. 2017.  

Vyjádření k 14.03.2017: Dotační program „Mimoškolní výchova žáků zaměřená na jejich 

všestranný rozvoj PAŽIT_2017 byl zveřejněn dne 10.3.2017. 

 

Usnesení č. 043/3Z/2017/ (v návrhu na usnesení pod číslem A)70. – V. volební období) 

Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje – oblast školství  

 

A) schvaluje 

 dle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje:1. č.j. 6/2001, ze dne 

20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace název: Střední průmyslová škola, Ústí 

nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace, IČO: 00082201, sídlo: Ústí nad Labem, Resslova 

5, PSČ: 400 01 dodatkem č. 42 ke zřizovací listině2. č.j. 10/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a 

dodatků, příspěvkové organizace název: Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola 

zdravotnická, Ústí nad Labem, Palachova 35, příspěvková organizace, IČO: 00673358, sídlo: Ústí 

nad Labem, Palachova 35, PSČ: 400 01 dodatkem č. 32 ke zřizovací listině3. č.j. 11/2001, ze dne 

20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace název: Střední průmyslová škola 

stavební a Střední odborná škola stavební a technická, Ústí nad Labem, příspěvková organizace, 

IČO: 18385061, sídlo: Ústí nad Labem, Čelakovského 5, PSČ: 400 07 dodatkem č. 36 ke zřizovací 

listině4. č.j. 37/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace název: 

Obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka Fajtla, Louny, příspěvková 

organizace, IČO: 14451042, sídlo: Louny, Osvoboditelů 380, PSČ: 440 58 dodatkem č. 41 ke 

zřizovací listině5. č.j. 74/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, příspěvková organizace, IČO: 61515876, sídlo: 

Tuchlov 47, PSČ: 417 65 Ohníč dodatkem č. 29 ke zřizovací listině6. č.j. 87/2001, ze dne 5.9.2001, 

ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace název: Střední průmyslová škola a Střední 

odborná škola gastronomie a služeb, Most, příspěvková organizace, IČO: 00524905, sídlo: Most, 

Jana Palacha 711/2, PSČ: 434 01 dodatkem č. 32 ke zřizovací listině7. č.j. 88/2001, ze dne 5.9.2001, 

ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace název: Základní škola a Střední škola, Most, Jana 

Palacha 1534, příspěvková organizace, IČO: 63125382, sídlo: Most, Jana Palacha 1534, PSČ: 434 

01 dodatkem č. 32 ke zřizovací listině8. č.j. 137/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, 

příspěvkové organizace název: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a 

dopravní, Děčín, příspěvková organizace, IČO: 47274689, sídlo: Děčín I, Čs. armády 10, PSČ: 405 

02 dodatkem č. 36 ke zřizovací listině9. č.j. 178/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, 

příspěvkové organizace název: Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, 

Špindlerova 690, příspěvková organizace, IČO: 46773762, sídlo: Roudnice nad Labem, Špindlerova 

690, PSČ: 413 01 dodatkem č. 43 ke zřizovací listině.  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 46 

 

B) ukládá 

 Mgr. Bc. Petru Šmídovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony 

k realizaci tohoto usnesení v části A). 

Termín: 31. 3. 2017  

Vyjádření k 21.03.2017: Dodatky ZL dle tohoto usnesesní byly vyhotoveny, dne 14.3.2017 předány 

k podpisu p. náměstkovi P. Šmídovi a následně předány organizacím při poradě ředitelů škol a 

školských zařízení (23.3.2017).  

 

Usnesení č. 051/3Z/2017/ (v návrhu na usnesení pod číslem A)71. – V. volební období) 

Program pro rozvoj zemědělství a venkovských oblastí Ústeckého kraje – zrušení smlouvy  

 

A) rozhoduje 

 podle § 36 písm. c), zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů o 

zrušení smluv o poskytnutí investiční dotace v rámci Programu č. 16/SML2845 žadatele EkoRodiNa 

s.r.o., IČ 28747194 a č. 16/SML2838 žadatele Nikola Vobrubová, IČ 72022825.  

 

B) ukládá 

 Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje pro oblast kultury a památkové péče, zemědělství, 

životního prostředí a venkov, zajistit v návaznosti na bod A) tohoto usnesení administraci zrušení 

smlouvy. 

TERMÍN: 20.3.2017  

Vyjádření k 21.03.2017: stanovisko o zrušení odesláno DS dne 13.03.2017 

 

Usnesení č. 052/3Z/2017/ (v návrhu na usnesení pod číslem A)72. – V. volební období) 

Program pro poskytování příspěvků na hospodaření v lesích Ústeckého kraje – zrušení smlouvy  

 

A) rozhoduje 

 podle § 36 písm. c), zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů o 

zrušení smlouvy o poskytnutí příspěvku v rámci Programu č. 16/SML3035 žadatele obec 

Ploskovice, IČ 00264164.  

 

B) ukládá 

 Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje pro oblast kultury a památkové péče, zemědělství, 

životního prostředí a venkov, zajistit v návaznosti na bod A) tohoto usnesení administraci zrušení 

smlouvy. 

TERMÍN: 20.3.2017  

Vyjádření k 21.03.2017: stanovisko o zrušení odesláno DS dne 13.03.2017. 

 

Usnesení č. 053/3Z/2017/ (v návrhu na usnesení pod číslem A)73. – V. volební období) 

Fond vodního hospodářství ÚK – úprava smluvního ujednání  

 

A) rozhoduje 

 dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

v rámci Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje o uzavření Dodatku č. 3 ke smlouvě č. 

13/SML2408 uzavřenou s obcí Domoušice, IČ 00264903, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 

 

 B) ukládá 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 47 

 Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje pro oblast kultury a památkové péče, zemědělství, 

životního prostředí a venkova, zajistit v návaznosti na bod A) tohoto usnesení administraci dodatku 

ke smlouvě dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 

TERMÍN: 31.3.2017  

Vyjádření k 21.03.2017: dodatek odeslán obci k podpisu dne 08/03/2017 

 

Usnesení č. 112/3Z/2017/C)1. (v návrhu na usnesení pod číslem A)74. – V. volební období) 

Nakládání s majetkem 

 

A) rozhoduje 

 

 o způsobu prodeje (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje formou veřejné soutěže 

o nejvhodnější nabídku, a to: -pozemek: st. 201 o výměře 25 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří součástí je stavba: bez čp/če, zemědělské stavení, umístěna na pozemku st. 201 -pozemek: 

st. 202 o výměře 1057 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří součástí je stavba: Hliňany, 

č.p. 1, občanská vybavenost, umístěna na pozemku st. 202 -pozemek: st. 462 o výměře 80 m2, druh 

pozemku: zastavěná plocha a nádvoří součástí je stavba: bez čp/če, garáž, umístěna na pozemku st. 

462 -pozemek: p.č. 1277 o výměře 3672 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň -

pozemek: p.č. 1313 o výměře 122 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace -pozemek: p.č. 1493 o výměře 53 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha -pozemek: p.č. 1494 o výměře 56 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha obec Řehlovice, k. ú. Řehlovice, zapsaných na LV č. 315 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj. za následujících podmínek prodeje 

nemovitých věcí specifikovaných v tomto usnesení: 1.Výše ceny nemovitého majetku dle 

znaleckého posudku č. 4406-191/16 ze dne 22. 11. 2016 znalce Ing. Oty Zemana: 8.270.000,- Kč. 

2.Vyhlašovaná minimální výše ceny nemovitého majetku požadovaná vyhlašovatelem veřejné 

obchodní soutěže: 8.270.000,- Kč 3.Kauce: 250.000,- Kč.  

 

B) souhlasí  

s podmínkami veřejné soutěže o nejvhodnější nabídku na prodej nemovitých věcí dle přílohy č. 10.2 

tohoto usnesení.  

 

C) ukládá 

 1. Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit podmínky veřejné soutěže uvedené 

v bodu B) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.  

Termín: 15. 3. 2017  

Vyjádření k 07.03.2017: Podmínky veřejné soutěže předloženy k podpisu hejtmanovi 2. 3. 2017.  

 


